
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. birželio 13 d.

Nr. 2025-164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  36

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  309
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  309
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 309
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  309
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEMAGRA", kodas 268102280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k.
Pranešimo Nr. 7085355

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalies nuostatomis, pranešame apie būsimą Uždarosios akcinės bendrovės
"ŽIEMAGRA" (toliau - ŽIEMAGRA) reorganizavimą atskyrimo būdu bei parengtas ŽIEMAGROS reorganizavimo
(atskyrimo) sąlygas (toliau - Atskyrimo sąlygos).

Reorganizuojama bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEMAGRA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas - 268102280, buveinės adresas - Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k., duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo toliau tęs veiklą.

Reorganizavimo būdas: ŽIEMAGRA reorganizuojamos atskyrimo būdu - ŽIEMAGROS dalis bus atskirta ir šiai daliai
priskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu bus įsteigtos Žiemagra Land 1 (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas - Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k.) ir Žiemagra Land 2 (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k.). Po atskyrimo veiklą tęs ŽIEMAGRA ir naujai įkurtos
bendrovės Žiemagra Land 1 ir Žiemagra Land 2.

Teisių ir pareigų perėjimo momentas: ŽIEMAGROS turto, teisių ir pareigų dalis atitinkamomis Atskyrimo sąlygose
nurodytomis dalimis pereis po atskyrimo kuriamoms bendrovėms Žiemagra Land 1 ir Žiemagra Land 2. Perduodamas
ŽIEMAGROS turtas, teisės ir pareigos bei perduodamos teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai į bendrovių
Žiemagra Land 1 ir Žiemagra Land 2 buhalterinę apskaitą įtraukiami nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo
aktuose (toliau - Priėmimo-perdavimo aktai) nurodytos dienos, kuri bet kuriuo atveju negali būti vėlesnė nei 30 dienų
nuo reorganizavimo pabaigos dienos.

Reorganizavimo pabaiga: Reorganizavimas (atskyrimas) laikomas baigtu, kai VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registre bus įregistruoti pakeisti po atskyrimo veiklą tęsiančios Bendrovės įstatai, po atskyrimo kuriamos Atskiriamos
bendrovės ir pasirašomi Perdavimo - priėmimo aktai.

Su Atskyrimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančių veiklą ŽIEMAGROS, taip pat naujai įsteigtų bendrovių Žiemagra
Land 1 ir Žiemagra Land 2 įstatais, ŽIEMAGROS paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais
dokumentais bei su reorganizavimu susijusia informacija galima susipažinti iki reorganizavimo pabaigos ŽIEMAGROS
buveinėje adresu Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k. (darbo dienomis nuo 9:00 iki 15:00, iš anksto susitarus
telefonu +370 68710208).

Kilus klausimams, susijusiems su reorganizavimu, maloniai prašome kreiptis į ŽIEMAGROS direktorių Laurą Petrauską,
el. paštas: p.laurui@gmail.com, tel. +370 68710208.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2, LT-49453
Pranešimo Nr. 7085351

Sodininkų bendrijos "ŽILVITIS" narių dėmesiui. 2025 m. birželio 28 d. 12 val. įvyks s. b. "ŽILVITIS" ataskaitinis
susirinkimas. Susirinkimas vyks vaikų žaidimų aikštelėje (Jonavos r., Salupių k., Gandrų g-vė).. Dienotvarkėje:
1.Valdybos pirmininkės ataskaita už 2024-2025 m., 2.Revizijos komisijos ataskaita už 2024-2025 m., 3.Naujų narių
priėmimas., 4.2025-2026 m. pajamų-išlaidų sąmatos pristatymas ir tvirtinimas., 5. Atnaujintos įstatų redakcijos, atnaujintų
vidaus tvarkos taisyklių, valdybos ir revizijos komisijos reglamentų svarstymas ir tvirtinimas, 6. Pasisakymai ir diskusijos
Susirinkimui neįvykus birželio 28 d., pakartotinis susirinkimas vyks liepos 12 d. 12 val. pagal tą pačią darbotvarkę ir toje
pačioje vietoje.
S. b. ŽILVITIS valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 4

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2, LT-49453
Pranešimo Nr. 7085353

Gerbiami sodo bendrijos "Judrė" sodininkai, 2025  m. birželio mėn. 28 d. 12 val.  įvyks s. b. "JUDRĖ susirinkimas, kuris
vyks bendrijos teritorijoje susirinkimų aikštelėje, Judrės gatvėje. Darbotvarkė: 1. Sodo bendrijos Judrė pirmininko veiklos
ataskaita. 2. Revizoriaus ataskaita. 3. Darbų plano ir sąmatos 2025 m. tvirtinimas.4.Kauno rajono savivaldybės teikiamos
paramos sodo bendrijoms projektas.5. Naujų narių priėmimas. 6. Būstinės adreso keitimas Registrų centre. 7.Diskusijos
ir einamieji klausimai. Susirinkimui neįvykus birželio mėn. 28 d., pakartotinis susirinkimas vyks liepos 12 d. 12 val. pagal
tą pačią darbotvarkę ir toje pačioje vietoje.
Valdybos pirmininkė.

- - -

Sodininkų bendrija "Galinė", kodas 186499085
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 7088470

PRANEŠIMAS

SODININKŲ BENDRIJOS "GALINĖ" SODININKAMS APIE ŠAUKIAMĄ BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMĄ, KURIO
METU VYKS BENDRIJOS VALDYMO ORGANO RINKIMAS BEI BENDRIJOS VALDYBOS ATSISKAITYMAS UŽ
2024-2025 FINANSINIUS METUS

2025 m. birželio 28 d. 12:00 val. SB "Galinė" (šeštadienį) prie pagrindinio vandens bokšto vyks sodininkų bendrijos
"Galinė" narių susirinkimas.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ

1. Bendrijos veiklos ataskaita.
2. Bendrijos valdybos ūkinės ir finansinės veiklos ataskaitos už 2024-2025 finansinius metus pristatymas ir tvirtinimas.
3. Bendrijos revizijos komisijos išvadų apie bendrijos finansinę veiklą už 2024-2025 finansinius metus vertinimas ir
tvirtinimas.
4. Bendrijos 2025-2026 finansinių metų pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
5. Bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo (remonto, rekonstrukcijos) ar modernizavimo ilgalaikio plano tvirtinimas.
6. Bendrijos valdybos ir bendrijos valdybos pirmininko rinkimai.
7. Įgalioto bendrijos nario, kuris pasirašyti darbo sutartį su naujai išrinktu bendrijos pirmininku, rinkimai.
8. Kiti su bendrijos veikla sietini klausimai.

Pastaba: *Su darbotvarkėje nurodytų dokumentų projektais galima susipažinti šiuo adresu:
Galinės Sodų 12-oji g. Nr. 7, Terešiškių k., Marijampolio sen., Vilniaus r.
Detalesnę informaciją galite gauti:
a) paskambinę šiais telefonais: +370 675 33911;
b) parašę elektroninį laišką šiuo elektroniniu adresu: info.galine@gmail.com

Maloniai prašome bendrijos narių būti atsakingiems ir dalyvauti susirinkime.

Jeigu kvorumo nebus, bendrijos narių susirinkimas bus laikomas neįvykusiu. Pakartotinis bendrijos narių susirinkimas,
turintis teisę priimti sprendimus, šaukiamas 2025-07-12 12 val. (šeštadienį) toje pačioje vietoje (susirinkimo darbotvarkė
ta pati).

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2, LT-49453
Pranešimo Nr. 7088673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 5

Sodininkų bendrijos "ŠLIENAVA" dėmesiui. 2025m. liepos mėn. 5 d. 12 val.  įvyks s. b. "ŠLIENAVA " ataskaitinis rinkiminis
susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrijos susirinkimų aikštelėje.   Dienotvarkėje: 1. Pirmininko ataskaita už 2024 m., 2.
Revizijos komisijos ataskaita., 3. Valdymo organo rinkimai., 4. Pasisakymai ir diskusijos.  Susirinkimui neįvykus liepos 5
d., pakartotinis susirinkimas vyks liepos 19 d. 12 val. pagal tą pačią darbotvarkę.
Su nauju įstatu projektu galima susipažinti pas bendrijos pirmininką.
Valdybos pirmininkas.

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2, LT-49453
Pranešimo Nr. 7089869

Sodininkų bendrijos "PAMIŠKĖ" narių dėmesiui.  2025 m. birželio mėn. 28 d. 14 val. įvyks  s. b. "PAMIŠKĖ" ataskaitinis
rinkiminis susirinkimas. Susirinkimas vyks sklype Pakraščio g. 1.  Dienotvarkėje:  1.Pirmininko ataskaita už 2024m.,
2.Revizijos komisijos ataskaita., 3.Naujų bendrijos įstatų tvirtinimas., 4.Valdymo organų rinkimai.,  5.Pasisakymai ir
diskusijos., 6.Sąmatos 2025 m. tvirtinimas.
Susirinkimui neįvykus birželio 28 d., pakartotinis susirinkimas vyks liepos 12 d. 14 val. pagal tą pačią darbotvarkę. Su
nauju įstatu projektu galima susipažinti pas bendrijos pirmininką.
Valdybos pirmininkas.

- - -

Sidabravo ŽŪB, kodas 171331516
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 1A, LT-82256
Pranešimo Nr. 7089876

Sidabravo ŽŪB (toliau - Bendrovė) nariams
Pranešame, kad 2025 m. birželio 19 d. 10 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2025-06-10 Įsakymas Nr. V-38).
Susirinkimo vieta -  buveinės adresas Pergalės g. 1A, Sidabravo mstl., Radviliškio r.sav.
Narių registracija - 2025 m. birželio 19 d. nuo 9.30 val. iki 10.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl dalyvavimo ES paramos priemonėje patvirtinimo.
2. Dėl ilgalaikio turto įsigijimo.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti darbo valandomis
Bendrovės buhalterijoje tik iš anksto suderinus telefonu 0422 47727 arba el. paštu r.ambraziene@akolagroup.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Žvyro karjerai", kodas 111646297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 31, LT-21146
Pranešimo Nr. 7089870

UAB "Žvyro karjerai", kurios juridinio asmens kodas: 111646297, buveinės adresas: Plačioji g. 31, Senųjų Trakų
k., LT-21146 Trakų r., duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, praneša, kad 2025
m. balandžio 17 d. visuotinis akcininkų susirinkimas nusprendė sumažinti UAB "Žvyro karjerai" įstatinį kapitalą nuo
1.243.892,00 EUR iki 1.133.100,00 EUR.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 6

1.5 Likvidavimas

UAB "GtoS Structures", kodas 304080744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-45, LT-08124
Pranešimo Nr. 7083027

Dėl UAB "GtoS Structures" likvidavimo

Informuojame, kad 2025-06-09 akcininkų sprendimu buvo priimtas sprendimas likviduoti UAB "GtoS Structures", įmonės
kodas 304080744, registruotos buveinės adresas Sėlių g. 18-45, Vilnius, LT-08124 Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Valdas Virbalas. Su
bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis el. paštu valdas.virbalas@gmail.com.

- - -

UAB Nauja įmonė, kodas 304596369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 22, LT-14336
Pranešimo Nr. 7085349

Pranešame, kad 2025-04-30 Vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB ,,Nauja įmonė", kurios teisinė
forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304596369, buveinės adresas - Bendorių kel. 22, Žemųjų
Rusokų vs., Avižienių sen., LT-14196, Vilniaus r.
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirtas Vytautas Sadauskas.
Visais su bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis el. paštu:  vytsad@gmail.com arba tel.
+37061132016.

- - -

Ročkių bendruomenė, kodas 305661325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 8, LT-67232
Pranešimo Nr. 7085356

Informuojame, kad 2025 06 12 d. visuotinis Asociacijos Ročkių bendruomenė narių susirinkimas priėmė sprendimą
likviduoti asociaciją. Asociacijos likvidatoriumi paskirta Kristina Jurkevičienė a.k. 47704081220,  adresas Šviesos g.
3-62, Grigiškės, Vilnius. Kreditoriai dėl galimų reikalavimų kviečiami kreiptis raštu per 2 mėnesius nuo šio pranešimo
paskelbimo dienos šiais kontaktais: kristina.kubiliute77@gmail.com adresas Švieos g. 3-62, Grigiškės, Vilnius
Asociacijos įm.k. 305661325
Registruota buveinė: Trako g. 8, Ročkių km. Seirijų sen. Lazdijų r. savivaldybė.

- - -

Romualdo Lubio įmonė, kodas 133280849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 11, LT-53352
Pranešimo Nr. 7085357

2025-06-11 individualios įmonės savininko sprendimu Nr. 2025/06/11 likviduojama Romualdo Lubio įmonė, juridinio
asmens kodas: 133280849, buveinė: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 11, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Romualdas Lubys.

- - -

UAB "Kelmės statyba", kodas 162519946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Aukštoji g. 4, LT-86111
Pranešimo Nr. 7089615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 7

Pranešame, kad UAB "Kelmės statyba", kodas 162519946, buvinės adresas Aukštoji 4, Kelmė LT-86111, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Sprendimas likviduoti bendrovę priimtas
akcininkų sprendimu 2025 m. birželio mėn. 11d.
Likvidatore paskirta Ina Palaikytė. Visais klausimais prašome kreiptis tel. +37062082208 arba el. p.
kelmesstatyba@gmail.com.

- - -

MB Banking Advisory Services, kodas 305607893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14-4, LT-44309
Pranešimo Nr. 7089874

Mažoji bendrija "Banking Advisory Services"
Juridinio asmens kodas 305607893
Buveinė - S. Daukanto g. 14-4, LT-44309 Kaunas
Elektroninio pristatymo dėžutė -  info@bankingadvisor.eu
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

2025-06-12 d. vienintelis narys priėmė sprendimą likviduoti MB "Banking Advisory Services"

Kreditoriai kviečiami iki 2025-08-15 d. pateikti raštiškus finansinius reikalavimus likvidatoriui, įmonės el .pastu arba
nurodytu adresu.

- - -

Giedručio Masaičio įmonė, kodas 132984932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-70, LT-48146
Pranešimo Nr. 7089878

Savininko sprendimu likviduojama Giedručio Masaičio įmonė, kodas 132984932.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

autoFeniksas MB, kodas 305586794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Gudiškės k. 6-4, LT-88237
Pranešimo Nr. 7070230

Informuojame, kad keičiamas įmonės autoFeniksas MB (įmonės kodas 305586794, buveinės adresas Gudiškės k. 6-4,
LT-88237 Telšių r. sav.) pavadinimas į Busy bite MB.

- - -

UAB Datacall ai, kodas 307158461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-8, LT-08200
Pranešimo Nr. 7083637

Aš, Mindaugas Petronis, informuoju, kad UAB "Datacall ai ", įmonės kodas 307158461, buveinės adresas V. Gerulaičio
1-8, Vilnius keičiamas  įmonės pavadinimas  į UAB Findrisk, buveinės adresas ir kiti rekvizitai lieka nepakitę.

Direktorius

Mindaugas Petronis.

- - -

MB Vao prekyba, kodas 307009873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k., Pievų g. 16, LT-33293
Pranešimo Nr. 7085348

Pakesti įmonės pavadinimą iš MB Vao prekyba į MB Vao group.

- - -

MB Autonuoma 13, kodas 307018865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7085354

MB Autonuoma 13 keičia pavadinimą į MB MGI LT.

- - -

UAB "Ground Coin Capital", kodas 306215653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 7088669

Informuojame, kad keičiamas UAB "Ground Coin Capital" (įmonės kodas: 306215653, buveinės adresas Žalgirio g.
88-101, LT-09303 Vilnius) pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas - UAB "TheGoldCoin".

- - -

UAB "Asgela group", kodas 300087442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 7088672

Informuojame, kad UAB "Asgela", į. k. 300087442, 2025-06-09 vienintelio akcininko sprendimu nusprendė pakeisti
bendrovės pavadinimą į UAB "Asgela group".

- - -

Lutira, UAB, kodas 307074045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Lietaus g. 2, LT-92343
Pranešimo Nr. 7089620

UAB Lutira keičia pavadinimą į UAB Gero oro sprendimai.

- - -

ŠVITRIGAILOS 11B UAB, kodas 304259042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 7089871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 9

Pranešame, kad ŠVITRIGAILOS 11B UAB (į. k. 304259042, adresas Švitrigailos g. 11B, Vilnius) keičia pavadinimą į
Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ZeroSum Mixed Fund IV".

Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB "Insecure", kodas 302786302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 7089873

Keičiamas UAB "Insecure", kodas 302786302 pavadinimas į UAB "INsec".

1.10 Pertvarkymas

MB "189 servisai", kodas 305299890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 97-28, LT-37308
Pranešimo Nr. 7089614

Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimu, vadovaujantis LR CK 2.104 str. ir LR Mažųjų bendrijų įstatymu
pertvarkoma MB "189 servisai", įmonės teisinė forma - mažoji bendrija, į. k. 305299890, buveinės adresas - Pušaloto g.
189, Panevėžys, į UAB "189 servisai", įmonės teisinę formą - uždaroji akcinė bendrovė. Duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Pizzelle", kodas 306334682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 7070231

Pranešame, kad UAB "Pizzelle", juridinio asmens kodas - 306334682, buveinės adresas - Vilnius, Rinktinės g. 5-101,
LT-09234, ir UAB "LTK Food Group", juridinio asmens kodas - 301806823, buveinės adresas - Vilnius, Rinktinės g.
5-101, LT-09234, yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "Pizzelle", kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "LTK Food Group", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.

UAB "Pizzelle" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "LTK Food Group", o sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą nuo UAB "LTK Food Group" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento arba
pasirašius atitinkamos formos priėmimo - perdavimo aktus ar sudarius sandorius po UAB "LTK Food Group" pakeistų
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, kai tai numatyta UAB "Pizzelle" sandoriuose ar reorganizavimo sąlygose.

UAB "Pizzelle" ir UAB "LTK Food Group" akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su bendrovių reorganizavimo sąlygomis,
UAB "LTK Food Group" įstatų projektu bei UAB "Pizzelle" ir UAB "LTK Food Group" trijų paskutinių metų finansinių
ataskaitų rinkiniais adresu Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234, darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos.

- - -

UAB "LTK Food Group", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 7085350

Pranešame, kad UAB "Pizzelle", juridinio asmens kodas - 306334682, buveinės adresas - Vilnius, Rinktinės g. 5-101,
LT-09234, ir UAB "LTK Food Group", juridinio asmens kodas - 301806823, buveinės adresas - Vilnius, Rinktinės g.
5-101, LT-09234, yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "Pizzelle", kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "LTK Food Group", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 10

UAB "Pizzelle" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "LTK Food Group", o sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą nuo UAB "LTK Food Group" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento arba
pasirašius atitinkamos formos priėmimo - perdavimo aktus ar sudarius sandorius po UAB "LTK Food Group" pakeistų
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, kai tai numatyta UAB "Pizzelle" sandoriuose ar reorganizavimo sąlygose.

UAB "Pizzelle" ir UAB "LTK Food Group" akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su bendrovių reorganizavimo sąlygomis,
UAB "LTK Food Group" įstatų projektu bei UAB "Pizzelle" ir UAB "LTK Food Group" trijų paskutinių metų finansinių
ataskaitų rinkiniais adresu Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234, darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB Breitto, kodas 302531668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 3, LT-92384
Pranešimo Nr. 7088671

2025 m. birželio 9 d. vienintelio akcininko sprendimu Nr. 25/06/09.

UAB Breitto praneša, kad 2025 m. birželio mėn. didina įstatinį kapitalą iki 100 000,00 eurų.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "DELITEX INTERNATIONAL", kodas 111596570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 7089613

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SURGLITA", kodas 125639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108, LT-09108
Pranešimo Nr. 7089617

- - -

UAB "Isodė", kodas 304272292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 12, LT-97106
Pranešimo Nr. 7089618

- - -

UAB "Edensa", kodas 304711259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41, LT-03116
Pranešimo Nr. 7089619

- - -

UAB "Idėjų brokeris", kodas 300638671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41, LT-03116
Pranešimo Nr. 7089621

- - -

VšĮ Sportas miške Telšiai, kodas 305407451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-37, LT-87129
Pranešimo Nr. 7089872

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "KELJERAS", kodas 187800666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 1-26B, LT-32108
Pranešimo Nr. 7089616

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elbingos transportas", kodas 135667517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99, LT-47184
Pranešimo Nr. 7089875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 12

- - -

UAB "SBA furniture group", kodas 300103836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 7089877

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Mažoji bendrija Evelina endobiogenika, kodas 307199006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-47, LT-92305
Pranešimo Nr. 7089804

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: EVELINA BAGOČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lazdinių statybos projektai", kodas 307198534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7089805

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: RIMUTIS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "V12LT", kodas 307198541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7089806

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ALEKSEJ KLEBANSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "RE management LT", kodas 307198573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-38, LT-09318
Pranešimo Nr. 7089807

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ared auto", kodas 307196921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 7089808

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ARVAIDAS MARTINKUS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 13

- - -

MB "Jaukus namelis", kodas 307196946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Liepų g. 11-2, LT-92440
Pranešimo Nr. 7089809

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: OLEKSII BALIABA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sotekas, MB, kodas 307198580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-78, LT-08203
Pranešimo Nr. 7089810

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: GERIMANTAS PUKYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MGD Food UAB, kodas 307199091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7089811

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: MUHAMMET MUSA DURMAZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Floraholikė, kodas 307198598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Bastūnų I k., Giedraičių kel. 1, LT-20202
Pranešimo Nr. 7089812

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: DOVILĖ NARBUTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Crispy Finance", kodas 307199981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 7089813

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: RADOSLAV TONDRIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gurto, kodas 307199554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-61, LT-51303
Pranešimo Nr. 7089814

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: JUSTAS KLEPECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 14

UAB "StoneLux LT", kodas 307199579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Austėjos g. 24, LT-92350
Pranešimo Nr. 7089815

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ONA POCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vamona", kodas 307199593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7089816

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Code park, MB, kodas 307198687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-84, LT-09300
Pranešimo Nr. 7089817

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: KAROLIS GRIŠKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Growndocs, kodas 307198705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7089818

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: KAMILĖ CIECHANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švado", kodas 307196800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pirties g. 130-4, LT-84136
Pranešimo Nr. 7089819

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ŠARŪNAS VILIČKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šaltinių AURA, kodas 307198491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-22, LT-10314
Pranešimo Nr. 7089820

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ALEKSAS OLEGAS LIKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Linzilado, kodas 307198986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Žalumos g. 34-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 7089821

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: LINETA KNIEŽĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nuoga morka, kodas 307196857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 12, LT-11330
Pranešimo Nr. 7089822

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: DARIUS KIRVELA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mycalmdrive, kodas 307198566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1K, LT-10105
Pranešimo Nr. 7089823

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ROKAS ŽEMAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paragear", kodas 307199045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 24-54, LT-57401
Pranešimo Nr. 7089824

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: DEIVIDAS ŠEVČIUKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ Gydantys Namai, kodas 307196907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5, LT-96124
Pranešimo Nr. 7089825

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ANDRIUS GRANICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MAPES LT", kodas 307199052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7089826

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ANŽELIKA ROKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Srovės ekspertai, kodas 307196939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Nepirių g. 11, LT-18239
Pranešimo Nr. 7089827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ANDRIUS ALIŠAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alzweik trade UAB, kodas 307199077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 23, LT-25123
Pranešimo Nr. 7089828

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: JONAS DAMULIS, Vadovas. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kostina, kodas 307199472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 31A-52, LT-02165
Pranešimo Nr. 7089829

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: KONSTANTINAS GLAZAČIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arosta", kodas 307198609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Pušų tak. 6, LT-53164
Pranešimo Nr. 7089830

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ŽYGIMANTAS VILKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Bonum camp LT, kodas 307196960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 7089831

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: LIDIJA KAŠURA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Echognize UAB, kodas 307199974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7089832

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Snug Scent, kodas 307196896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 38-4, LT-94148
Pranešimo Nr. 7089833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: MODESTAS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kremiser, kodas 307198623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-63, LT-04101
Pranešimo Nr. 7089834

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: AURELIJUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilkaviškio turgaus prekeivių asociacija, kodas 307199508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22, LT-69422
Pranešimo Nr. 7089835

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: JOLITA DŽENKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Divelar", kodas 307199515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-48, LT-03202
Pranešimo Nr. 7089836

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ILONA LATYPOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domo concept", kodas 307199999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7089837

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KD statyba, kodas 307198630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 7089838

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: RENATA KRIPTAVIČIENĖ, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sintegro", kodas 307198655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7089839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TASKATASK.COM, MB, kodas 307198694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 7089840

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vyleksa, kodas 307198712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Kukučių g. 22, LT-92381
Pranešimo Nr. 7089841

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ALEKSANDRAS KUČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Diajuice, kodas 307198477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7A-19, LT-08305
Pranešimo Nr. 7089842

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: MONIKA FETINGYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LA FONDITA", kodas 307194653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 10-16, LT-06281
Pranešimo Nr. 7089843

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ALINA KOLOBKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LTMIF, kodas 307198559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 13-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 7089844

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: TOMAS GANUSAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vsushi dreams 8, kodas 307199038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 51, LT-84170
Pranešimo Nr. 7089845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: SVAJŪNAS AMBRAZAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Milita's Blooms, kodas 307196914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Budnykų g. 25, LT-14243
Pranešimo Nr. 7089846

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: LILIJA MATULEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Tilto g. 19 ir 19A savininkų bendrija, kodas 307196565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-22, LT-01101
Pranešimo Nr. 7089847

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: DARIUS PRIALGAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "WBC muaythai LTU", kodas 307199084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 31-2, LT-02238
Pranešimo Nr. 7089848

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ANDRIUS STORTA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Masneka logistics, kodas 307196953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 165, LT-53305
Pranešimo Nr. 7089849

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: EIDMANTAS NEKROŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cloud team, kodas 307188472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-4, LT-09315
Pranešimo Nr. 7089850

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: KLAUDIJUS JAKIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Augmind, kodas 307197973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-51, LT-01102
Pranešimo Nr. 7089851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: DONATAS RATKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zovix", kodas 307199561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7089852

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ŽYDINTIS SAPNAS, kodas 307199586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 49-43, LT-78371
Pranešimo Nr. 7089853

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ANA BAZINOVA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dirbtinio intelekto ir programavimo IĮ, kodas 307196818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 17-2, LT-44236
Pranešimo Nr. 7089854

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: ARNOLDAS AMBRASAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Orion Capital", kodas 307198979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7089855

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: IEVA BRUŽAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statom tau", kodas 307196825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 7089856

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: IHOR KUCHERENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UIPS UAB, kodas 307198484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 7089857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: IRENA DAMULEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Interiors dxb MB, kodas 307196832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 25, LT-62121
Pranešimo Nr. 7089858

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: JURGITA POCIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vzi, kodas 307198502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Pakalnės g. 2C, LT-96176
Pranešimo Nr. 7089859

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: VIAČESLAVAS ZBRUJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Fast Family LT, kodas 307193028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Danų g. 16-1, LT-92359
Pranešimo Nr. 7089860

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: EGIDIJUS VALUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Memelio karkasai, kodas 307198527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Inkilų g. 11, LT-96156
Pranešimo Nr. 7089861

Įregistravimo data: 2025-06-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB KJ Parquet Services, kodas 307196864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Skaistgirių k., Vebrupės g. 3, LT-38404
Pranešimo Nr. 7089862

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: KĘSTUTIS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Versli Lapė, VšĮ, kodas 307196871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-4, LT-92128
Pranešimo Nr. 7089863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: VIDA BUDREIKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Remis Art Byg, kodas 307198993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 7089864

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: REMIGIJUS VILENČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fraimie", kodas 307196889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7089865

Įregistravimo data: 2025-06-12. Vadovas: MANTAS LINGĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219, LT-07152
Pranešimo Nr. 7089624

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Giedrės Laukaitienės įmonė, kodas 145272123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 13-20, LT-78173
Pranešimo Nr. 7089625

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Benjamino Zurbos įmonė, kodas 145279979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 37-9, LT-78259
Pranešimo Nr. 7089626

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Drižio įmonė "Rotono technika", kodas 145305986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 45-33, LT-78371
Pranešimo Nr. 7089627

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rolando Kazlausko įmonė, kodas 145321314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 23

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 101-4, LT-77166
Pranešimo Nr. 7089628

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Modesto Kalinausko įmonė, kodas 145391024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido skg. 1, LT-77119
Pranešimo Nr. 7089629

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Laurinavičiaus paslaugų įmonė "Ratas", kodas 152918847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 12, LT-85374
Pranešimo Nr. 7089630

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Zubraus firma "Emersa", kodas 234290740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-33, LT-50242
Pranešimo Nr. 7089631

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Grajausko firma, kodas 234334560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 112, LT-47178
Pranešimo Nr. 7089632

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daliaus Matiuko firma "Pegula", kodas 234642490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 9-49, LT-44443
Pranešimo Nr. 7089633

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Dirgėlos komercinė firma, kodas 240694520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-56, LT-94137
Pranešimo Nr. 7089634

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Stepušaitienės komercinė firma "DARNA", kodas 240776960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 3-13, LT-95197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 7089635

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vlado Krivicko įmonė, kodas 144939037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-6, LT-76297
Pranešimo Nr. 7089636

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DAINIAUS URLAKIO įmonė, kodas 144968793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16-91, LT-76228
Pranešimo Nr. 7089637

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dainiaus Kepenio Palangos sveikatos mokykla, kodas 152635023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 5-10, LT-00125
Pranešimo Nr. 7089638

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Julijaus Butavičiaus personalinė įmonė, kodas 152699218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-405, LT-00109
Pranešimo Nr. 7089639

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REKLAMOS EKSPERTAI", kodas 125683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 7089640

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Eitmonto firma "Hortelita", kodas 136030637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 60-37, LT-50398
Pranešimo Nr. 7089641

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arūno Sidabro firma, kodas 136055633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-4, LT-44296
Pranešimo Nr. 7089642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viktoro Misevič įmonė, kodas 144028447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 21-21, LT-78278
Pranešimo Nr. 7089643

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VALDO SUTKAUS įmonė, kodas 144262418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 9A, LT-76194
Pranešimo Nr. 7089644

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Artūro Tamoliūno įmonė, kodas 133176836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 14, LT-48347
Pranešimo Nr. 7089645

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bronislavos Malakauskienės įmonė "Aušbruva", kodas 133237958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drebulių g. 4, LT-46342
Pranešimo Nr. 7089646

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Bansevičiaus prekybos įmonė, kodas 151231750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 53-29, LT-68170
Pranešimo Nr. 7089647

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Laikovskajos įmonė, kodas 157044490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 7089648

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alvydo Pečiulio estrados-cirko įmonė "Miražas", kodas 174207331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-20, LT-71126
Pranešimo Nr. 7089649

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 26

- - -

Alvido Valaičio įmonė "Dana", kodas 174275371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 8, LT-71130
Pranešimo Nr. 7089650

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aldonos Pikčilingienės įmonė, kodas 274375910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 12, LT-71108
Pranešimo Nr. 7089651

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Gurkšnio individuali įmonė, kodas 183832442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav.
Pranešimo Nr. 7089652

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Laurūta", kodas 304082777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Dainavos g. 9, LT-65413
Pranešimo Nr. 7089653

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Griškevičiaus firma "Semela", kodas 234026630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-15, LT-48115
Pranešimo Nr. 7089654

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Malakausko firma "NAIMIRA", kodas 240546920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-46, LT-94146
Pranešimo Nr. 7089655

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Donato Teišerskio įmonė, kodas 144711553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 26-21, LT-78400
Pranešimo Nr. 7089656

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 27

Kęstučio Medzevičiaus personalinė įmonė, kodas 158992815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 18, LT-56126
Pranešimo Nr. 7089657

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elenos Monse stomatologijos kabinetas, kodas 159799790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 1A, LT-54130
Pranešimo Nr. 7089658

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kvalitos įmonė, kodas 159850676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Joninių g. 11, LT-54354
Pranešimo Nr. 7089659

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Bartkevičienės įmonė, kodas 159861886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 20, LT-54435
Pranešimo Nr. 7089660

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Vaitiekūno įmonė, kodas 159925627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-523, LT-53234
Pranešimo Nr. 7089661

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Patianiko autopaslaugų įmonė, kodas 159990895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 3-4, LT-53335
Pranešimo Nr. 7089662

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vito Riškevičiaus įmonė, kodas 159997345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 5-5, LT-53312
Pranešimo Nr. 7089663

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Jankausko įmonė, kodas 163283737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 28

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 3, LT-96225
Pranešimo Nr. 7089664

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Paulausko transporto paslaugų įmonė, kodas 164219310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 22, LT-97144
Pranešimo Nr. 7089665

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Reginos Mikalauskienės įmonė, kodas 174399814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 1-2, LT-71226
Pranešimo Nr. 7089666

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Egidijaus Lozoraičio įmonė, kodas 174418595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Lygumų g. 3, LT-71118
Pranešimo Nr. 7089667

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilijos Kačėnienės įmonė, kodas 174814751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 1-25, LT-71119
Pranešimo Nr. 7089668

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jūratės Arštikaitienės įmonė, kodas 174828548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Lygumų g. 37, LT-71118
Pranešimo Nr. 7089669

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Landscaping service", kodas 302452936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Pigašių k., Girios g. 1, LT-19181
Pranešimo Nr. 7089670

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Graževičiaus taksi, kodas 184502561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 29

Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 18-4, LT-65217
Pranešimo Nr. 7089671

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Daukšienės personalinė įmonė "Garantas", kodas 284531980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 37, LT-65205
Pranešimo Nr. 7089672

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alvydo Stankausko personalinė įmonė, kodas 184616668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 70-2, LT-65156
Pranešimo Nr. 7089673

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valdo Lenčiausko individuali įmonė "Aista", kodas 185190132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22A, LT-69422
Pranešimo Nr. 7089674

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Kurausko įmonė "Diulbertas", kodas 185228960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33B-32, LT-70164
Pranešimo Nr. 7089675

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antano Maknavičiaus įmonė, kodas 185304123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 78-3, LT-70182
Pranešimo Nr. 7089676

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vidutės Narijauskienės įmonė, kodas 185594527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Balandžių g. 17, LT-70123
Pranešimo Nr. 7089677

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Jašinsko firma, kodas 185614257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilkaujos g. 7, LT-70143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 7089678

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Makausko individuali įmonė, kodas 141767746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-203, LT-93217
Pranešimo Nr. 7089679

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VAIDO STUMBRO įmonė, kodas 145902230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 47-5, LT-78371
Pranešimo Nr. 7089680

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. B. Plausko individuali įmonė, kodas 149863038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 12-11, LT-63416
Pranešimo Nr. 7089681

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dalės Stankuvienės individuali įmonė, kodas 272421120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Ąžuolų g. 13, LT-60189
Pranešimo Nr. 7089682

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. Čepauskio įmonė, kodas 172442786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 1A-21, LT-60346
Pranešimo Nr. 7089683

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Fedorko įmonė, kodas 232516710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235-16, LT-50184
Pranešimo Nr. 7089684

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Kuodžio įmonė, kodas 232569990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-34, LT-48159
Pranešimo Nr. 7089685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alvydo Heningo individuali įmonė, kodas 235036150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-9, LT-52360
Pranešimo Nr. 7089686

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. V. Švedkauskienės įmonė, kodas 235207690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-315, LT-49380
Pranešimo Nr. 7089687

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Dailidės įmonė "DAUTORA", kodas 241546670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 29A-11, LT-92266
Pranešimo Nr. 7089688

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Donato Skulskio įmonė, kodas 145629372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 16A, LT-76234
Pranešimo Nr. 7089689

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Beliausko individuali įmonė, kodas 149738426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuovėjos g. 17, LT-62143
Pranešimo Nr. 7089690

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Dūdavičiaus individuali įmonė, kodas 149810434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 12-15, LT-63350
Pranešimo Nr. 7089691

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gedimino Račkausko komercinės firmos Mažeikių filialas, kodas 166517056
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12, LT-89100
Pranešimo Nr. 7089692

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 32

- - -

Angelės Adomaitienės individuali įmonė, kodas 170761098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 7089693

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jūratės Dindienės personalinė įmonė, kodas 170776029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Gedimino g. 40, LT-59428
Pranešimo Nr. 7089694

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ingridos Remeikienės individuali įmonė, kodas 170797913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 4, LT-59117
Pranešimo Nr. 7089695

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Editos Veingertnerytės projektavimo įmonė, kodas 170798068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 14-54, LT-59117
Pranešimo Nr. 7089696

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Andrijauskienės komercinė įmonė, kodas 271040650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 11A, LT-90313
Pranešimo Nr. 7089697

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Piotro Gailiūno įmonė, kodas 271676940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 11, LT-90312
Pranešimo Nr. 7089698

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alfredo Vičiaus gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 271708110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 40-37, LT-90151
Pranešimo Nr. 7089699

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 33

Eugenijos Gustaitienės įmonė, kodas 171771031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Beržų g. 22, LT-82127
Pranešimo Nr. 7089700

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Kačiušienės individuali įmonė, kodas 172358270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 99, LT-60171
Pranešimo Nr. 7089701

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Čeko firma "Bičesa", kodas 172361971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Statybininkų g. 1, LT-60180
Pranešimo Nr. 7089702

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Česlovo Kovėros įmonė, kodas 175670414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 30, LT-81184
Pranešimo Nr. 7089703

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Genovaitės Norvaišienės įmonė, kodas 175800181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 14-3, LT-81156
Pranešimo Nr. 7089704

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juozo Tamošaičio įmonė, kodas 175842675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Rupeikių g. 26, LT-81444
Pranešimo Nr. 7089705

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Augylienės įmonė, kodas 177389184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav.
Pranešimo Nr. 7089706

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Račkausko komercinė firma, kodas 180230982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 34

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13, LT-87101
Pranešimo Nr. 7089707

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Grušo įmonė, kodas 180717470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 36, LT-87134
Pranešimo Nr. 7089708

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Dužinsko firma, kodas 180771386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80-25, LT-87142
Pranešimo Nr. 7089709

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Pilibavičienės įmonė, kodas 280883660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 3, LT-87101
Pranešimo Nr. 7089710

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Almos Ročienės individuali įmonė, kodas 180888592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Baltijos g. 28, LT-87384
Pranešimo Nr. 7089711

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Tai ilgam", kodas 302526030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 14-3, LT-37113
Pranešimo Nr. 7089712

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Profiplius", kodas 303843350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5, LT-50132
Pranešimo Nr. 7089713

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Grundus", kodas 303091061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 42-56, LT-45136
Pranešimo Nr. 7089714

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pilaitės terasos II", kodas 304274578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 7089715

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bantinus", kodas 305363898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 45, LT-47419
Pranešimo Nr. 7089716

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Sustainable trans, kodas 306452595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7089717

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Tulista, kodas 306894834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 5-44, LT-55140
Pranešimo Nr. 7089718

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Statybos valdymo biuras, kodas 135900576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-9, LT-44304
Pranešimo Nr. 7089719

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSIGNA", kodas 159000489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 7089720

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA", kodas 161621243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 7089721

Išregistravimo data: 2025-06-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Itikita, kodas 306112799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 7-40, LT-06154
Pranešimo Nr. 7085362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "VILANPA", kodas 302092598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Dičiūnų k., Kaimynų g. 13, LT-28424
Pranešimo Nr. 7085363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

UAB "Nils Lundberg", kodas 304069192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 7085364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Solo namas", kodas 301592942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 7085365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB KRONAS, kodas 302474587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ryto g. 6, LT-77194
Pranešimo Nr. 7085366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

A. Bacevičiaus įmonė, kodas 174388561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 14A-21, LT-71429
Pranešimo Nr. 7085367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Vidmanto Narecko veterinarijos tarnyba, kodas 175714615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 8-11, LT-80112
Pranešimo Nr. 7085368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

MB Rolando erdvė, kodas 306119306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3A-36, LT-91253
Pranešimo Nr. 7085369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "JONGITA", kodas 279334910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ąžuolų g. 1A, LT-72186
Pranešimo Nr. 7085370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10).

- - -

Nikolajaus Čibiro įmonė, kodas 171422058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žemaitės g. 20, LT-82179
Pranešimo Nr. 7085371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 38

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

V. Preibienės įmonė, kodas 169282624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 8, LT-39188
Pranešimo Nr. 7085372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; turto administravimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininkų duomenų įregistravimo
(2025-06-10); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-10).

- - -

UAB Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, kodas 145628128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-33, LT-76341
Pranešimo Nr. 7085373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10).

- - -

UAB "Grožio sprendimai", kodas 302666121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-43, LT-07163
Pranešimo Nr. 7085374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Karaimų 91, kodas 307162673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 91, LT-21104
Pranešimo Nr. 7085375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09).

- - -

Namo Užupio g. 23 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304918674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-11, LT-01202
Pranešimo Nr. 7085376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, pasikeitusių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2025-06-09); Įstatai (2025-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 39

- - -

UAB "Vakarų kreditas", kodas 303872850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162, LT-76197
Pranešimo Nr. 7085377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semlita", kodas 150063342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17, LT-62117
Pranešimo Nr. 7085378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Mastama", kodas 304231648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-34, LT-08455
Pranešimo Nr. 7085379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Eurotranzitas", kodas 304493248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-293, LT-04309
Pranešimo Nr. 7085380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

VšĮ Raganių namai, kodas 306119110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Kukoriškės k. 6, LT-30230
Pranešimo Nr. 7085381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 40

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

MB Pokalbių Erdvė, kodas 306705504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 10-7, LT-59140
Pranešimo Nr. 7085382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Bevas", kodas 303355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 20, LT-53363
Pranešimo Nr. 7085383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-06-12).

- - -

UAB "AGF Global Europe", kodas 302885147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11, LT-11236
Pranešimo Nr. 7085384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "AUTOLEGRA", kodas 300617403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28, LT-72318
Pranešimo Nr. 7085385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Kęstučio Jono Šiaulio įmonė, kodas 145087263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 41

Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 22-73, LT-78274
Pranešimo Nr. 7085386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

"Šatrijos legenda", MB, kodas 304216411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 4A, LT-88238
Pranešimo Nr. 7085387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Molgis", kodas 305220537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k., Sodo g. 2-2, LT-33293
Pranešimo Nr. 7085388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

UAB "Skardeka", kodas 304217730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Durpyno g. 3, LT-97225
Pranešimo Nr. 7085389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Aquapont", kodas 302500217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16, LT-09108
Pranešimo Nr. 7085390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Mariusta", kodas 300629028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 25, LT-50219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 7085391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys", kodas 175787969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav., Žaliūkių k.
Pranešimo Nr. 7085392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gazas Racing Team klubas, kodas 307190516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 13, LT-77143
Pranešimo Nr. 7085393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gazas racing team klubas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2025-06-11); Įstatai (2025-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-06-11).

- - -

MB "Baltadenta", kodas 305546020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 39-16, LT-49376
Pranešimo Nr. 7085394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Sanus", kodas 185230993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2, LT-70103
Pranešimo Nr. 7085395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Dinamikos laboratorija", kodas 306620616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-21, LT-10322
Pranešimo Nr. 7085396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURO MALŪNAS", kodas 124344911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 7085397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Maisto dėlionė", kodas 304703209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7085398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Elektros jungtis, kodas 305726004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Biržuvėnų k., Medelyno g. 2, LT-88239
Pranešimo Nr. 7085399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Elsystem, kodas 306861834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Debesų g. 11, LT-53368
Pranešimo Nr. 7085400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Ramginta", kodas 304776495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Alių k., Tauragnų g. 17, LT-28121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 7085401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB Atsakingas rangovas, kodas 306549592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 7085402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIVIJANA", kodas 145254068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 189-20, LT-76350
Pranešimo Nr. 7085403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "BIGAN", kodas 302796182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Benykštaičių g. 12, LT-14193
Pranešimo Nr. 7085404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

MB "Austynas", kodas 304562580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Topolių g. 4, LT-99267
Pranešimo Nr. 7085405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 45

UAB "Kesvalda", kodas 145435759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 7085406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galdia", kodas 304437609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 7085407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Sigmista", kodas 300565440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 35E-2, LT-21280
Pranešimo Nr. 7085408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000635747019
(2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CUKAS", kodas 148043425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 22, LT-36101
Pranešimo Nr. 7085409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB Apskaitos ir verslo sprendimų biuras, kodas 300659683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-100, LT-07194
Pranešimo Nr. 7085410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 46

MB "7 DAY Recruitment", kodas 302776589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-39, LT-07134
Pranešimo Nr. 7085411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Optima pastoliai", kodas 300590319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės pl. 2
Pranešimo Nr. 7085412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Projektų akademija, kodas 306951406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Naujasodžio k., Šviesos g. 18, LT-55361
Pranešimo Nr. 7085413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Medžiakalnio projektai", kodas 306227328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165, LT-14207
Pranešimo Nr. 7085414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-12).

- - -

Sora group, UAB, kodas 306994560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Dirvelių g. 3A-1, LT-92377
Pranešimo Nr. 7085415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-23 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Danutės Baravykienės individuali įmonė, kodas 270801120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 24-5, LT-59317
Pranešimo Nr. 7085416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

MB Content agency, kodas 306989410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-8, LT-08437
Pranešimo Nr. 7085417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Batų klasika", kodas 303011097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 14-21, LT-94271
Pranešimo Nr. 7085418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Rangos arena", kodas 304295558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31, LT-06326
Pranešimo Nr. 7085419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2025-06-10
(2025-06-12).

- - -

UAB Kauno bitė, kodas 306682016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 7085420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 48

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2025-06-09); Įgaliojimas (2025-06-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šeimos ūkis", kodas 302599509
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4, LT-54370
Pranešimo Nr. 7085421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Idea Mecca", kodas 300562106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-11, LT-11341
Pranešimo Nr. 7085422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-12).

- - -

UAB "Prekybos aljansas", kodas 304500753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-53, LT-07193
Pranešimo Nr. 7085423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Solparks", kodas 304984304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 7085424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Imbra motors, kodas 306168627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Iniciatorių g. 14A-13, LT-50166
Pranešimo Nr. 7085425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Polesija", kodas 304176995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7085426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

VšĮ "Ačiū, kad esi", kodas 304255827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 7085427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antikora", kodas 181234834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 17-58, LT-26105
Pranešimo Nr. 7085428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Sporto klubas "FANAT - VOLLEY", kodas 302996585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 12-29, LT-17103
Pranešimo Nr. 7085429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 50

- - -

VšĮ AE Projektai, kodas 302547640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-16, LT-01209
Pranešimo Nr. 7085430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB Agrilė, kodas 306331362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Pakapinės k. 12, LT-42494
Pranešimo Nr. 7085431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09).

- - -

Sporto klubas "Žvelgaitis", kodas 157685247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, P. Avižonio g. 1, LT-84323
Pranešimo Nr. 7085432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

UAB "Baltijos rojus", kodas 303540894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 1, LT-04332
Pranešimo Nr. 7085433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Autowest", kodas 302508057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 23-20, LT-36247
Pranešimo Nr. 7085434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Avarta", kodas 306411627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 7085435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Kupiškio trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302553814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 8, LT-40114
Pranešimo Nr. 7085436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB Alatea group, kodas 306974390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 25-oji g. 6, LT-14233
Pranešimo Nr. 7085437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

Kampu MB, kodas 305908188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31C, LT-62175
Pranešimo Nr. 7085438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Invest sense, MB, kodas 306445736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 7085439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-09).

- - -

UAB "LINKSUN Baltic", kodas 305659192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-138, LT-10318
Pranešimo Nr. 7085440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Arlaida ir Ko", kodas 302519000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 8-57, LT-72241
Pranešimo Nr. 7085441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Baltforma", kodas 305399912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-1, LT-48118
Pranešimo Nr. 7085442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

MB "Ypatingas skonis", kodas 304268778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 32-11, LT-37327
Pranešimo Nr. 7085443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kardiolita", kodas 126118245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A, LT-05263
Pranešimo Nr. 7085444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10).

- - -

UAB "Lininiai audiniai", kodas 302323464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 12, LT-00104
Pranešimo Nr. 7085445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

UAB "SOLANTUS", kodas 302871044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-42, LT-06294
Pranešimo Nr. 7085446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Miško kavinė", kodas 306684444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 15-oji g. 34, LT-14268
Pranešimo Nr. 7085447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Sprendimas (2025-06-09).

- - -

Artezza MB, kodas 306313478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7085448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODUS", kodas 121549996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-84, LT-06118
Pranešimo Nr. 7085449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 54

- - -

KULTŪRINIŲ INICIATYVŲ GRUPĖ "KVADRATAS", kodas 293191110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2A, LT-01118
Pranešimo Nr. 7085450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

103-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135345039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 9, LT-48263
Pranešimo Nr. 7085451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-05-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-05-28).

- - -

UAB "Metstana", kodas 305566560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Lebeniškių k., Cerkvės g. 24, LT-41304
Pranešimo Nr. 7085452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Transteda", kodas 306099145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7085453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Įstatai (2025-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-06-10).

- - -

UAB "A Investa", kodas 305632291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-13, LT-38128
Pranešimo Nr. 7085454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "DAVAI", kodas 300050629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8A-2, LT-91247
Pranešimo Nr. 7085455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Adstata", kodas 305705704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Marcelės Kubiliūtės g. 14-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 7085456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Aplink pilvą", kodas 306635899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 6, LT-41179
Pranešimo Nr. 7085457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Autransta, kodas 301240859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 11, LT-13210
Pranešimo Nr. 7085458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Tekantis vanduo", kodas 304042665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 12, LT-92125
Pranešimo Nr. 7085459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Ralnamai, kodas 306391968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7085460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Ritos Klimaitienės dantų gydymo kabinetas, kodas 174357473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 51-1, LT-71125
Pranešimo Nr. 7085461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

Interiors dxb MB, kodas 307196832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 25, LT-62121
Pranešimo Nr. 7085462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Toli transportas", MB, kodas 304635480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Upeivių g. 4, LT-74111
Pranešimo Nr. 7085463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Vytauto Balaniaus parduotuvė, kodas 185245543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Astrų g. 2A, LT-70142
Pranešimo Nr. 7085464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 57

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

UAB Namų investicija, kodas 306984694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Narimanto g. 54A, LT-14332
Pranešimo Nr. 7085465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-05 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB AGOAUTO, kodas 307188102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 18-2, LT-00186
Pranešimo Nr. 7085466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-06).

- - -

Rara Digital UAB, kodas 306641699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 7085467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-12).

- - -

Ks solutions, MB, kodas 306151389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Merkio g. 9-7, LT-17248
Pranešimo Nr. 7085468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB ERASK, kodas 306284222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 7085469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 58

- - -

ENERGY KAZAK GROUP UAB, kodas 307012022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7085470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

MB "Ikonsultacijos", kodas 306322580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7085471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Euros transport, UAB, kodas 305996989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 7085472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Reanna LT", kodas 306750531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 7085473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-08 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Asociacija "Šnieriškių bendruomenė", kodas 302756572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Šnieriškių k., Aiseto g. 14, LT-33350
Pranešimo Nr. 7085474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 7085475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Buivydo firma "SIBBALDUS", kodas 121394275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 47-9
Pranešimo Nr. 7085476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, patikslintų savininko duomenų įregistravimo
(2025-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-10).

- - -

UAB "Contribee", kodas 305581605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7085477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Jolorenta", kodas 304557074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-119, LT-09300
Pranešimo Nr. 7085478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Idema LT", kodas 304080242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 4-37, LT-06152
Pranešimo Nr. 7085479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Pažyma (2025-06-09); Įstatai
(2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2025-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riviarta", kodas 235790830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 7085480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Gurmanų pasaulis", kodas 302499996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jovarų g. 2, LT-99112
Pranešimo Nr. 7085481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-12).

- - -

UAB "PCE BALTIC", kodas 302777118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 7085482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Liux lovos", kodas 305549461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-45, LT-95201
Pranešimo Nr. 7085483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Emdantra, kodas 169794514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žalioji g. 23-3, LT-90315
Pranešimo Nr. 7085484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Rupšio komercinė įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2025-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-12); Įstatai (2025-06-12); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2025-06-12).

- - -

UAB "GRINDSTA", kodas 301589939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 42-17, LT-57407
Pranešimo Nr. 7085485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamilė", kodas 133470250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 40, LT-54461
Pranešimo Nr. 7085486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Asociacija "48 valandos", kodas 300563197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 1-27, LT-95187
Pranešimo Nr. 7085487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "Jūsų šeimos klinikos specialistai", kodas 300677610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55, LT-48232
Pranešimo Nr. 7085488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 62

UAB Autoprofit, kodas 305802427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Tarpiškių k., Belevičių g. 59, LT-59285
Pranešimo Nr. 7085489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Bendrauk, ugdyk save, keiskis", kodas 304125890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7085490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

MB Pirkimų žinutė, kodas 306171491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 14-11, LT-08300
Pranešimo Nr. 7085491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Aldalija", kodas 300503360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120-1, LT-72267
Pranešimo Nr. 7085492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB DvaroNT, kodas 304514564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Plento g. 9B, LT-60190
Pranešimo Nr. 7085493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Incatrail", kodas 269789710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 12, LT-90318
Pranešimo Nr. 7085494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Mažoji bendrija Urbo lt, kodas 307044251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-56, LT-51318
Pranešimo Nr. 7085495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Sprendimas (2025-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Švyturys 9", kodas 152139123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9, LT-66111
Pranešimo Nr. 7085496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-06-09).

- - -

UAB "Statybų mainai", kodas 300033366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-22, LT-89212
Pranešimo Nr. 7085497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Salotų baras", kodas 306920421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 12B, LT-91289
Pranešimo Nr. 7085498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 64

- - -

UAB "Dovolita", kodas 302682638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 11, LT-38185
Pranešimo Nr. 7085499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Kermošius", kodas 304148387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2, LT-26108
Pranešimo Nr. 7085500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Medžio karaliai MB, kodas 304590626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Miško g. 4, LT-62181
Pranešimo Nr. 7085501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB Cvgorilla, kodas 306801883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 5-8, LT-01205
Pranešimo Nr. 7085502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

Green velvet cosmetics, MB, kodas 306002107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Dienavagių I k. 7, LT-33280
Pranešimo Nr. 7085503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Sprendimas (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 65

- - -

Paramos fondas "Unija 1219", kodas 303282892
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Kaštonų g. 1, LT-20387
Pranešimo Nr. 7085504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Špituolė", kodas 191549547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Trūbakių k., Judrioji g. 54, LT-98103
Pranešimo Nr. 7085505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų,
buveinės adreso įregistravimo (2025-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
(2025-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-09).

- - -

UAB "SK grupė", kodas 305702124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7085506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Turbotrans", kodas 306692156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7085507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Tau tinka", kodas 304835673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7085508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "SIKAR", kodas 302540247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55B, LT-07159
Pranešimo Nr. 7085509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Only intro ai MB, kodas 306616984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglynlaukio g. 6, LT-12188
Pranešimo Nr. 7085510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, deklaracija
(2025-06-12).

- - -

UAB "Entorama", kodas 305225317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 7085511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-09).

- - -

Kauno Chasidų sinagogos religinė bendruomenė, kodas 192087848
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-5, LT-48143
Pranešimo Nr. 7085512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-06-12);
Įgaliojimas (2025-06-12).

- - -

UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika", kodas 300071744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-102, LT-03162
Pranešimo Nr. 7085513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10).

- - -

Jaunųjų talentų organizacija "Fenomen", kodas 193595657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 5, LT-93240
Pranešimo Nr. 7085514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

MB "Švaros bičiuliai", kodas 304813627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 7085515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Laiptinės remontas, MB, kodas 306864645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 25-6, LT-35197
Pranešimo Nr. 7085516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-20 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Laiptų konstrukcijos", kodas 302998757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Serbentų g. 1, LT-80192
Pranešimo Nr. 7085517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Exoclass", kodas 306125501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62, LT-45181
Pranešimo Nr. 7085518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Vlora", kodas 307007139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 17-43, LT-87352
Pranešimo Nr. 7085519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB A. Naumenko kompanija, kodas 303316070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-8, LT-01141
Pranešimo Nr. 7085520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Bus transportas", kodas 304098532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-107, LT-03217
Pranešimo Nr. 7085521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Montana LT, kodas 306132271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 13-4, LT-02166
Pranešimo Nr. 7085522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Risata", kodas 304930947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 69

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K3-50, LT-37103
Pranešimo Nr. 7085523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Geltonakrautuvele, kodas 306327175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Prokupio g. 6, LT-54116
Pranešimo Nr. 7085524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Joniškio rajono visuomeninis imtynių sporto klubas "Kova", kodas 157666656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 33, LT-84105
Pranešimo Nr. 7085525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Litdaneta", kodas 302876917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36A-4, LT-92107
Pranešimo Nr. 7085526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Huberto medžiotojų klubas, kodas 302730218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-18, LT-76331
Pranešimo Nr. 7085527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

"Verslo malūnas", UAB, kodas 302606761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 57-8, LT-00103
Pranešimo Nr. 7085528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Žvejų klubas "Žiežula", kodas 305557771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žiežulio g. 6, LT-65146
Pranešimo Nr. 7085529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

INTRA VIRES, UAB, kodas 302472230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-135, LT-01108
Pranešimo Nr. 7085530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Premetalas", kodas 305239765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 7085531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

MB Kostina, kodas 307199472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 31A-52, LT-02165
Pranešimo Nr. 7085532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Delixor", kodas 306378248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7085533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Delixor"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-06); Nuostatai (2025-06-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo (2025-06-06); Atstovavimo sutartis (2025-06-06).

- - -

UAB "Lašų duona", kodas 173727496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 106, LT-42146
Pranešimo Nr. 7085534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2025-06-12).

- - -

UAB KD statyba, kodas 307198630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 7085535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Vasario gėlės, kodas 306952134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 84-48, LT-36115
Pranešimo Nr. 7085536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Sprendimas (2025-06-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-11).

- - -

MB "Rikaga", kodas 305035894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 27, LT-92347
Pranešimo Nr. 7085537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Tips No Tricks, kodas 306119135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-34, LT-03214
Pranešimo Nr. 7085538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Transporto kontrolės sprendimai", kodas 305677799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 24-15, LT-07145
Pranešimo Nr. 7085539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Masterdomus", kodas 304466379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 44-26, LT-92232
Pranešimo Nr. 7085540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Ainė", kodas 304044890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-53, LT-48291
Pranešimo Nr. 7085541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

Rigondos Vencienės individuali įmonė, kodas 150128295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38-52, LT-63210
Pranešimo Nr. 7085542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

VšĮ "Bėgimo kelionės", kodas 304120651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 9-25, LT-55160
Pranešimo Nr. 7085543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

MB Fitimiti, kodas 306131269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 13-4, LT-02166
Pranešimo Nr. 7085544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Fire Experts", kodas 300622635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-18, LT-05265
Pranešimo Nr. 7085545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB M92, kodas 307194518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34, LT-44172
Pranešimo Nr. 7085546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

UAB "Eurlita", kodas 305833675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 7085547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2025-06-12).

- - -

ER Solutions UAB, kodas 307166682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-7, LT-01132
Pranešimo Nr. 7085548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Įstatai (2025-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-06-11).

- - -

UAB Emobotix, kodas 306772079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 7085549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-16 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "TSV Zollagentur und Spedition", kodas 302519961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 14, LT-00104
Pranešimo Nr. 7085550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Bišefektas", kodas 303096813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 23, LT-10317
Pranešimo Nr. 7085551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Brantus", kodas 303957496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-43, LT-08338
Pranešimo Nr. 7085552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Investicijų sistemos", kodas 304029148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 7085553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Ogmeta", kodas 302594519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 63, LT-26130
Pranešimo Nr. 7085554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Vilva", kodas 302334140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-56, LT-95241
Pranešimo Nr. 7085555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Kodina", kodas 306689224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10, LT-06298
Pranešimo Nr. 7085556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-26 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Cannabe, kodas 305705387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Pagirių g. 11, LT-53288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 7085557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽIBINTAS", kodas 142149432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10, LT-95206
Pranešimo Nr. 7085558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo (2025-06-09).

- - -

VšĮ "Idėjų erdvės", kodas 303026544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31, LT-53255
Pranešimo Nr. 7085559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Ralio finišas", kodas 301673974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14-7, LT-10217
Pranešimo Nr. 7085560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "Hencz and Co.", kodas 304940457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-11, LT-01402
Pranešimo Nr. 7085561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "Trofėjus", kodas 306879405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 77

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vieversių g. 3, LT-53267
Pranešimo Nr. 7085562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Mateta", kodas 306639463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7085563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Pelėdos slėnis, kodas 305536414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 9, LT-38130
Pranešimo Nr. 7085564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Asmenų su negalia teisių užtikrinimo darbuotojų profesinė sąjunga "AGENTŪRA", kodas 306668792
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10, LT-03223
Pranešimo Nr. 7085565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-06-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-06-02).

- - -

UAB "MARKETINGO EKSPERTAI", kodas 302486080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 34-2, LT-93101
Pranešimo Nr. 7085566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 78

- - -

UAB Tarptautinė skubiosios medicinos akademija, kodas 302571901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 7085567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Fizinė Gerovė, kodas 305512922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7085568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "KAUNO NT", kodas 302852841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-50, LT-62336
Pranešimo Nr. 7085569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Isodė", kodas 304272292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 12, LT-97106
Pranešimo Nr. 7085570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-11).

- - -

UAB "Prohouses", kodas 301879700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 7085571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-12).

- - -

UAB "A.Z.S. Projektai", kodas 301910537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 7085572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "GSD - VEŽA", kodas 306947322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Purienų g. 2, LT-74135
Pranešimo Nr. 7085573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oldara", kodas 305681833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-61, LT-95130
Pranešimo Nr. 7085574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Weso", kodas 306448134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 7085575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Amberfina", kodas 305945514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Lytos g. 94-2, LT-13111
Pranešimo Nr. 7085576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09).

- - -

VšĮ "Mano sportas", kodas 304510231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 31, LT-08400
Pranešimo Nr. 7085577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

Kuktiškių seniūnijos bendruomenė, kodas 184293193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Aukštaičių g. 1, LT-28347
Pranešimo Nr. 7085578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Bangenės miškas", kodas 148382639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 7085579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Būsto aplinka, kodas 303297727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 7085580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUSLINA", kodas 145192225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162, LT-76197
Pranešimo Nr. 7085581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

E-shop paslaugos, MB, kodas 305776295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-11, LT-94101
Pranešimo Nr. 7085582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Vikmera", kodas 305500610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Kolainių k., Ventos g. 17, LT-86337
Pranešimo Nr. 7085583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Ocha, kodas 305650229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 12A-10, LT-01312
Pranešimo Nr. 7085584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Autospalva.lt", kodas 145776447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kranto g. 33, LT-13113
Pranešimo Nr. 7085585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Akcininkų sprendimas (2025-06-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-09).

- - -

UAB "GINOR", kodas 302688185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 7085586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Judėk lengvai, kodas 306127146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-21, LT-44146
Pranešimo Nr. 7085587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Ausonta", kodas 304743011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7085588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-04
(2025-06-09).

- - -

MB Gesis, kodas 305439634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 9A-1, LT-02182
Pranešimo Nr. 7085589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Šukionių kaimo bendruomenė, kodas 300075162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Šukionių k., Jono Noreikos g. 47, LT-83276
Pranešimo Nr. 7085590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; revizoriaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Protokolo išrašas / ŠUKIONIŲ
KAIMO BENDRUOMENĖS NARIŲ ATASKAITINIO RINKIMINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2025-06-09); Įstatai
(2025-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 83

Svencelės valdos, UAB, kodas 305914821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 7085591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Transtija", kodas 304254668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 59A, LT-76158
Pranešimo Nr. 7085592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Kauno aviamodeliavimo klubo mini aviafirma, kodas 133369881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 95-12, LT-50350
Pranešimo Nr. 7085593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Įmonės savininko sprendimas dėl įmonės pertvarkymo
(2025-06-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių duomenų ir teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo (2025-06-11); Savininko sprendimas / Dėl teisinio satuso "likviduojamas" atšaukimo,
vadovo paskyrimo (2025-06-11).

- - -

Srenta, UAB, kodas 304966402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 7085594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-09).

- - -

UAB "Simbra", kodas 302240602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 3, LT-73204
Pranešimo Nr. 7085595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Triksus", kodas 304737072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Svajonių g. 5, LT-28104
Pranešimo Nr. 7085596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "E. praktikas", kodas 306185861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-40, LT-51381
Pranešimo Nr. 7085597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30, LT-01128
Pranešimo Nr. 7085598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

Liepių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604687
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 7085599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Helpneta", kodas 305196680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 9, LT-46482
Pranešimo Nr. 7085600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Aliuminio sprendimai", kodas 303224775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 17A-1, LT-48290
Pranešimo Nr. 7085601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-06-09).

- - -

MB Nihilismus Productions, kodas 306112272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7085602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Sprendimas (2025-06-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laisvės vartai", kodas 145445671
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A, LT-78166
Pranešimo Nr. 7085603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

MB Rūūkla, kodas 307009250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Kuršių g. 19, LT-96241
Pranešimo Nr. 7085604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-11 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB Aqua Sagrada, kodas 307017005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Tučių k. 15-1, LT-88490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 7085605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Vilniaus Naujamiesčio mokykla, kodas 290004420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 17, LT-03111
Pranešimo Nr. 7085606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-06-10).

- - -

UAB "Dalversa", kodas 303888413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 20, LT-14260
Pranešimo Nr. 7085607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Taurava", kodas 302560730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Purienų g. 29, LT-72187
Pranešimo Nr. 7085608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

UAB "VIGIDAS PACK", kodas 301150244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 1C, LT-78150
Pranešimo Nr. 7085609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 7085610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-06-12).

- - -

MB "Kalbykla", kodas 306329315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 58C-2A, LT-11302
Pranešimo Nr. 7085611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Karosas", kodas 304721278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jurginų g. 52, LT-14181
Pranešimo Nr. 7085612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-06-06 (2025-06-06).

- - -

UAB "Danosta", kodas 305213076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 189-20, LT-76350
Pranešimo Nr. 7085613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Mikrotransa, kodas 307009325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Obelų g. 23, LT-76116
Pranešimo Nr. 7085614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-11 iki 2025-02-02 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 88

- - -

UAB "Abatija", kodas 306335916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Katedros a. 3, LT-87131
Pranešimo Nr. 7085615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Statoka, kodas 306646447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Vakaro g. 8, LT-73317
Pranešimo Nr. 7085616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "August logistics", kodas 306970004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7085617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-12 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Biotechnas", kodas 303628853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7085618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

"Andesa", UAB, kodas 304030061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7085619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

UAB "Elsitransa", kodas 303596359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-41, LT-48137
Pranešimo Nr. 7085620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

MB "Oempart", kodas 305776644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93, LT-47184
Pranešimo Nr. 7085621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Zenitechas", kodas 302883071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 7085622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Autosavitarna", kodas 305301380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 4, LT-66402
Pranešimo Nr. 7085623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Harvest House", kodas 302862369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 33-3, LT-91249
Pranešimo Nr. 7085624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "DANELA", kodas 121574526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 18-10
Pranešimo Nr. 7085625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Estechas", kodas 306047682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 17, LT-96390
Pranešimo Nr. 7085626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118, LT-62175
Pranešimo Nr. 7085627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

VšĮ Šiaulių rajono sporto mokykla, kodas 305042465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-18, LT-76331
Pranešimo Nr. 7085628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

UAB "Domuresta", kodas 302764220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-44, LT-12136
Pranešimo Nr. 7085629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Bauer Media Outdoor Lietuva, kodas 111789288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-14, LT-01132
Pranešimo Nr. 7085630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Clear Channel Lietuva"); valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Įstatai (2025-06-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-09); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2025-06-09).

- - -

Inovatyvios klinikos, MB, kodas 307025977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7085631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Sprendimas (2025-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŪDĖMA", kodas 123020632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 44, LT-06232
Pranešimo Nr. 7085632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Clavis fortuna", kodas 306167240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 7085633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Tyras vanduo", kodas 304218202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Aukštujų g. 6-2, LT-96251
Pranešimo Nr. 7085634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Obata", kodas 304082357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7085635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "AZARA", kodas 122188456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 1-oji g. 11, LT-15250
Pranešimo Nr. 7085636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Utenos lankininkų klubas, kodas 302305078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 29-2, LT-28167
Pranešimo Nr. 7085637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "Nonas", kodas 303355543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-54, LT-46298
Pranešimo Nr. 7085638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

UAB "SMP Energy", kodas 302533249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-17, LT-01116
Pranešimo Nr. 7085639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Novavita", kodas 304642101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2, LT-01138
Pranešimo Nr. 7085640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "GV auto", kodas 300585603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Karkazų g. 112, LT-53278
Pranešimo Nr. 7085641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Asociacija "Miško draugai", kodas 304177848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 7-11, LT-32130
Pranešimo Nr. 7085642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

UAB Saulės bendrija, kodas 305103391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 7085643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukrena", kodas 166926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodininkų g. 12A, LT-89244
Pranešimo Nr. 7085644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

UAB "Kuršių uostas", kodas 304841060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 14-9, LT-46326
Pranešimo Nr. 7085645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Metasta, kodas 302855563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29, LT-21146
Pranešimo Nr. 7085646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Greičio industrija", kodas 305672898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Vakaro g. 14, LT-74202
Pranešimo Nr. 7085647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Baltoji smilga", kodas 164818064
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Papilių k.
Pranešimo Nr. 7085648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

Stirleng, UAB, kodas 306742869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7085649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-03 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Balt Way Transport", kodas 306080839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 7085650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

TASKATASK.COM, MB, kodas 307198694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 7085651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radginė", kodas 133650316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1, LT-52159
Pranešimo Nr. 7085652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Vilkaviškio vandens motociklų sporto klubas, kodas 185595248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26, LT-70125
Pranešimo Nr. 7085653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Mushroom agency, kodas 302659988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 7085654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-01 iki 2025-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Perspectus", kodas 302485384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-112, LT-04330
Pranešimo Nr. 7085655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

MB "Bočių kelionės", kodas 304716167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13, LT-20171
Pranešimo Nr. 7085656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "INFOMEDIA", kodas 122020088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-214, LT-09303
Pranešimo Nr. 7085657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Vytauto Juozo Stonio įmonė, kodas 171492672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 46, LT-82323
Pranešimo Nr. 7085658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVING SCANDINAVIAN DESIGN", kodas 211760070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 7085659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09).

- - -

UAB "GEDBRA", kodas 125790279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 7085660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "WORLD OF GASTRONOMY", kodas 304295031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-25, LT-03158
Pranešimo Nr. 7085661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

"Fide", UAB, kodas 305012002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2, LT-02300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 7085662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "KlasJet", kodas 303163347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 7085663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-06-10).

- - -

MB Moneli, kodas 306685507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Orchidėjų g. 7, LT-46302
Pranešimo Nr. 7085664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Sidabrilis", kodas 304061637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7085665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-11).

- - -

UAB "Omeksa", kodas 304097829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Dvaro g. 31, LT-90107
Pranešimo Nr. 7085666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Patikimos erdvės", kodas 300708194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-51, LT-92218
Pranešimo Nr. 7085667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB ERCO Technologies, kodas 305207340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16-1, LT-51205
Pranešimo Nr. 7085668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

UAB "Saukla", kodas 166520419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8G, LT-89103
Pranešimo Nr. 7085669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

MB Tenebris magicae, kodas 306388146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Sodų g. 13, LT-21422
Pranešimo Nr. 7085670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Edventa", kodas 305211196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-83, LT-06130
Pranešimo Nr. 7085671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Asociacija "Krikščionių sąjungos jaunuomenė", kodas 306050696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-210, LT-44133
Pranešimo Nr. 7085672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

UAB JULSI, kodas 304028605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Puškino g. 26, LT-85358
Pranešimo Nr. 7085673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

D. Raupio individuali įmonė, kodas 124333320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 8-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 7085674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Nuostatai (2025-06-09); Sprendimas
(2025-06-09).

- - -

UAB "Egleda", kodas 303288952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 15-19, LT-57161
Pranešimo Nr. 7085675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

UAB "Šampanė", kodas 304077552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 13-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7085676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "MV Trucks", kodas 304167722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Lapiakalnio g. 16, LT-21368
Pranešimo Nr. 7085677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2025-06-05
(2025-06-06).

- - -

UAB "Grožio oazės", kodas 300595177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, P. Cvirkos g. 2, LT-21111
Pranešimo Nr. 7085678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "IGARSA", kodas 302776443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 7085679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UGIO, UAB, kodas 302316651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-102, LT-03228
Pranešimo Nr. 7085680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Tobulėjimo sprendimai", kodas 303257750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-37, LT-03102
Pranešimo Nr. 7085681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Dabintai", kodas 306277929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 7085682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Decotex", kodas 125889658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-7, LT-09304
Pranešimo Nr. 7085683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB Wind Turbine, kodas 300137742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85-1, LT-11342
Pranešimo Nr. 7085684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

UAB "222 turas", kodas 305920450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Voskonių k. 15, LT-15163
Pranešimo Nr. 7085685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Fintakas", kodas 305636005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 103

Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-8, LT-20106
Pranešimo Nr. 7085686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

VšĮ "8000 RPM", kodas 305193467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skardžio g. 8, LT-15148
Pranešimo Nr. 7085687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Trakto", kodas 306782066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Šviesos a. 14, LT-38126
Pranešimo Nr. 7085688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Anos Novikevič individuali įmonė "SAVAS RATAS", kodas 184636927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 57, LT-65219
Pranešimo Nr. 7085689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

V. Rumšo įmonė, kodas 125190761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-307, LT-00109
Pranešimo Nr. 7085690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

UAB Semeliškių namai, kodas 307162730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 10-10, LT-01124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 7085691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09).

- - -

Artūro Bartuškos įmonė, kodas 165250216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 19-7, LT-67128
Pranešimo Nr. 7085692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikeda", kodas 161438587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 2B, LT-57151
Pranešimo Nr. 7085693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Įstatai (2025-06-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-06-09).

- - -

UAB "Trustee Global", kodas 306099031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 48, LT-76236
Pranešimo Nr. 7085694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09); Užsienio asmens pasas (2025-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMSAS", kodas 140946340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 50, LT-94181
Pranešimo Nr. 7085695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lima", kodas 133072652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kazliškių g. 6, LT-46398
Pranešimo Nr. 7085696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Lakūnų studijos, kodas 306233669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 7085697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Akcininkų sprendimas (2025-06-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 7085698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-09).

- - -

UAB GDL Capital, kodas 306726110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11-3, LT-01122
Pranešimo Nr. 7085699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-17 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

New Age of Democracy Foundation, VšĮ, kodas 306642908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7085700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

Fitoterapijos centras, MB, kodas 133385743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapainios g. 23, LT-45498
Pranešimo Nr. 7085701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

A. Zarankienės individuali įmonė, kodas 171714169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 45, LT-90125
Pranešimo Nr. 7085702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

VšĮ Kazlų Rūdos Moterų klubas "Harmonija", kodas 306278810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 4, LT-69420
Pranešimo Nr. 7085703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-09).

- - -

UAB Bk kūda, kodas 306054762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7085704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13, LT-51327
Pranešimo Nr. 7085705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Lakštutė", kodas 191641629
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parko g. 10, LT-52253
Pranešimo Nr. 7085706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-06-05).

- - -

MB "Techveras", kodas 306378223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149-21, LT-08352
Pranešimo Nr. 7085707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Guvus", kodas 305224788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4, LT-35289
Pranešimo Nr. 7085708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

VšĮ Tvarūs finansai, kodas 305994842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 8-11, LT-01200
Pranešimo Nr. 7085709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

"NORMANTAS IR KO", UAB, kodas 300547524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-22, LT-08122
Pranešimo Nr. 7085710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-06-12).

- - -

Tautinio meno ansamblis "Ratelinis", kodas 300541980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 43, LT-44158
Pranešimo Nr. 7085711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 10, kodas 302409422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 10-9, LT-63350
Pranešimo Nr. 7085712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-12).

- - -

Artismed, MB, kodas 305620823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 7-oji g. 41A, LT-02194
Pranešimo Nr. 7085713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hipoestė", kodas 141614985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-68, LT-91151
Pranešimo Nr. 7085714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Geopagrindas", kodas 304405426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235-4, LT-50184
Pranešimo Nr. 7085715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

Irenos Butvilienės IĮ "MILTONIJA", kodas 144883624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ganyklų g. 113, LT-77120
Pranešimo Nr. 7085716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGURKĖLIS", kodas 155529242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-81, LT-09126
Pranešimo Nr. 7085717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

"Lygio" UAB, kodas 304699928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7085718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Vilhelmas", kodas 144810761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 118-6
Pranešimo Nr. 7085719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

UAB "SHANI", kodas 111827269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 7085720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

UAB "AUTOHAUS", kodas 302297261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17, LT-20122
Pranešimo Nr. 7085721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2025-06-09).

- - -

MB Ballack staffing&transport, kodas 305601424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3A-4, LT-91253
Pranešimo Nr. 7085722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Omnia media, kodas 303292833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7085723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Apolotrans", kodas 307003482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 7085724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-02 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Tachetrans, UAB, kodas 306246563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 7085725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "BETONO MEISTRAS", kodas 300066035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 17-8, LT-08419
Pranešimo Nr. 7085726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ Vilniaus programavimo mokykla, kodas 304098571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 19, LT-93104
Pranešimo Nr. 7085727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Savininko sprendimas (2025-06-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-12).

- - -

UAB WINE & SMILE, kodas 302724261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bulgarų g. 33-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 7085728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-12).

- - -

MB Gril, kodas 306988689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-4, LT-62137
Pranešimo Nr. 7085729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Sprendimas (2025-06-11).

- - -

UAB "Orangutanas", kodas 303317418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kolonistų k., Vanagėlio g. 57, LT-64302
Pranešimo Nr. 7085730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-06-09).

- - -

RAY Projektai, kodas 306014508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 56-4, LT-28147
Pranešimo Nr. 7085731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-18 iki 2023-05-15 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antra kryptis", kodas 135138282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22G-22, LT-47185
Pranešimo Nr. 7085732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Airegla", kodas 306656772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 25-8, LT-63315
Pranešimo Nr. 7085733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "JRV Brothers", kodas 302432990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-20, LT-92298
Pranešimo Nr. 7085734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Diorita", kodas 304823219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 7085735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Pietūs", kodas 304467011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-15, LT-04125
Pranešimo Nr. 7085736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

Akcinė bendrovė "SANTRA", kodas 121319956
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 7085737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ertanas", kodas 303659350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7085738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB Top solutions, kodas 306284973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-5, LT-03105
Pranešimo Nr. 7085739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Ukmergės etninės kultūros draugija "Pyniava", kodas 302719563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 56-2, LT-20184
Pranešimo Nr. 7085740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

MB "NT ZITKUS", kodas 305423441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 1, LT-14125
Pranešimo Nr. 7085741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

S. Bumblausko individuali įmonė, kodas 180779461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 77, LT-87379
Pranešimo Nr. 7085742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Pakrantės mėsa UAB, kodas 306999027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 45, LT-56307
Pranešimo Nr. 7085743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-27 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Verslo gama", kodas 135979125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bundziškių k. 7, LT-69454
Pranešimo Nr. 7085744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Teoka", kodas 303454908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 5A, LT-53245
Pranešimo Nr. 7085745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Basalis", kodas 305213902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 35, LT-80109
Pranešimo Nr. 7085746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Išmanus sprendimas, MB, kodas 307029267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 12-2, LT-64133
Pranešimo Nr. 7085747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB Daimanata, kodas 307045691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 30B, LT-50249
Pranešimo Nr. 7085748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Ne tik kava, kodas 306761702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 13-9, LT-01202
Pranešimo Nr. 7085749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB City Hub LT, kodas 306430314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 4A, LT-54470
Pranešimo Nr. 7085750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "GRANIDA", kodas 268638260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 64-105, LT-35191
Pranešimo Nr. 7085751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

All Digital Group, UAB, kodas 305453299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 7085752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-12).

- - -

Irenos Zykuvienės odontologijos klinika, UAB, kodas 133602645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 54, LT-50209
Pranešimo Nr. 7085753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Central Marketing Agency", kodas 306878997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 7085754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-25 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Savarena", kodas 305818132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Miško g. 9, LT-89310
Pranešimo Nr. 7085755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Kosmodangus", kodas 305344887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-59, LT-08209
Pranešimo Nr. 7085756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Molicea", kodas 306052163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Dainų g. 14, LT-14248
Pranešimo Nr. 7085757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas keisti registracijos adresą (2025-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-09).

- - -

"Pažangios investicijos", UAB, kodas 306064094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 7085758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10).

- - -

MB Laivelis.lt, kodas 306339505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levandų g. 12, LT-04123
Pranešimo Nr. 7085759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Orevitalis", kodas 305102631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 41-103, LT-09303
Pranešimo Nr. 7085760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "ELGAMA-ELEKTRONIKA", kodas 110395970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2, LT-08300
Pranešimo Nr. 7085761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita
(2025-06-12).

- - -

VšĮ šv. Justino sodyba, kodas 306096373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 7, LT-98227
Pranešimo Nr. 7085762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

LIETUVOS VARINIŲ PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRŲ ASOCIACIJA, kodas 300572602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2, LT-36223
Pranešimo Nr. 7085763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 119

- - -

UAB Vin Motors, kodas 306292105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7085764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Vėjo sesės 1", kodas 306259888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 7085765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-11).

- - -

UAB LTF Group, kodas 302674919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-101, LT-10109
Pranešimo Nr. 7085766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-06-12).

- - -

516-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28A, LT-05110
Pranešimo Nr. 7085767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Įstatai (2025-06-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-06-10).

- - -

MB "Trueveta", kodas 306651106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-11, LT-12136
Pranešimo Nr. 7085768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 120

- - -

UAB "Denkora", kodas 304414425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 7085769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Medragė", kodas 303361247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Degaičių g. 4, LT-87108
Pranešimo Nr. 7085770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Dalios Valodzienės individuali įmonė, kodas 257938160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k.
Pranešimo Nr. 7085771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko adreso patikslinimo (2025-06-10).

- - -

UAB "Olidi", kodas 306050792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-42, LT-08321
Pranešimo Nr. 7085772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Harpia nautical", kodas 307191066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-25, LT-91247
Pranešimo Nr. 7085773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Akcininkų sprendimas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 121

UAB "Agdus", kodas 302249779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 23, LT-91249
Pranešimo Nr. 7085774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Viavola", kodas 302480782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-103, LT-04311
Pranešimo Nr. 7085775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "DES RES", kodas 123286921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-14, LT-10216
Pranešimo Nr. 7085776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Subtilus sprendimas", kodas 303625355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7085777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Sip 3", kodas 306154570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31, LT-01209
Pranešimo Nr. 7085778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "DARBŠTŪS VYRAI", kodas 302865931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 3, LT-01112
Pranešimo Nr. 7085779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sonergo", kodas 302805820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Barškių g. 30, LT-91272
Pranešimo Nr. 7085780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / visuotinio akcininku susirinkimo protokolas su sprendimu keisti buveinės adresą (2025-06-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-11).

- - -

UAB "Brosis", kodas 242115420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 24, LT-91269
Pranešimo Nr. 7085781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "JOKUDA", kodas 302453493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 16-oji g. 1, LT-02218
Pranešimo Nr. 7085782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

OBEKA CAPITAL, MB, kodas 307191899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 7085783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Sprendimas (2025-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 123

- - -

UAB Nosada, kodas 305277495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 7085784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-06-05 (2025-06-09).

- - -

UAB Sanobiotec, kodas 305534922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12, LT-08412
Pranešimo Nr. 7085785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB Arsauta, kodas 306187136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-28, LT-07179
Pranešimo Nr. 7085786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB Normali nuoma, kodas 307196476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15-2, LT-44318
Pranešimo Nr. 7085787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

MB "Notitia regnum", kodas 305658941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-2A, LT-01311
Pranešimo Nr. 7085788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 124

UAB TV energija, kodas 302944503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 26C-1, LT-01214
Pranešimo Nr. 7085789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

UAB "Dalvija", kodas 306962064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7085790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Išmanūs restoranai", kodas 304878386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30, LT-01128
Pranešimo Nr. 7085791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-10).

- - -

Asociacija "Dacijonų paslaugos", kodas 305665430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Šermukšnių g. 4, LT-72365
Pranešimo Nr. 7085792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB Horizon Trade, kodas 305311385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7085793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "FK Pabradė", kodas 306273717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 125

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-89, LT-11213
Pranešimo Nr. 7085794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

Respublikinės Šiaulių ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305792940
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kuršių g. 11, LT-77177
Pranešimo Nr. 7085795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos duomenų
įregistravimo (2025-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2025-06-09).

- - -

UAB "Medicinos informacija", kodas 306650958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 17A-2, LT-04132
Pranešimo Nr. 7085796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Įstatai (2025-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-06-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ryšys", kodas 168941114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 15, LT-36222
Pranešimo Nr. 7085797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2025-06-09); Įstatai (2025-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo ir valdybos narių išrinkimoi (2025-06-09).

- - -

MB "Geolta", kodas 304754246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jazminų g. 22A-1, LT-14182
Pranešimo Nr. 7085798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 126

- - -

MB "Inorlita", kodas 305350064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 11, LT-54435
Pranešimo Nr. 7085799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Delvia", kodas 307120005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7085800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Sprendimas (2025-06-11).

- - -

K4 Development, UAB, kodas 306062225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paštuvos g. 4, LT-47309
Pranešimo Nr. 7085801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 7085802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-06-05 (2025-06-09).

- - -

UAB "RINKOS GIDAS", kodas 125858940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-6, LT-10311
Pranešimo Nr. 7085803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enonidis", kodas 150072697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14-2, LT-63350
Pranešimo Nr. 7085804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Dodo pasaulis", kodas 304289548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-58, LT-52370
Pranešimo Nr. 7085805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

"Centula", UAB, kodas 303278933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 80-39, LT-06315
Pranešimo Nr. 7085806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

MB Organic target, kodas 306315568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 79-1, LT-44186
Pranešimo Nr. 7085807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Fashion Week Klaipėda", kodas 306461306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 8-2, LT-91261
Pranešimo Nr. 7085808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

MB Aunika, kodas 306658983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7085809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Right seeds", kodas 304944758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C, LT-50120
Pranešimo Nr. 7085810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Įstatai (2025-06-11); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-06-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2025-06-11).

- - -

UAB "GAD energy", kodas 303294880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 32, LT-60255
Pranešimo Nr. 7085811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

UAB "Atakatas", kodas 304827160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 24, LT-14169
Pranešimo Nr. 7085812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

IĮ "Bairokas", kodas 304923963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 10-58, LT-48129
Pranešimo Nr. 7085813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

UAB Skandi Navis, kodas 305455389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 27-2, LT-10100
Pranešimo Nr. 7085814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-06-10 (2025-06-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Požemis", kodas 151428712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 28-2, LT-68309
Pranešimo Nr. 7085815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-06-10).

- - -

UAB "Balux", kodas 157023368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7085816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Renovus", kodas 304330849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7085817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Drinela", kodas 306280633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7085818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

UAB "AG Motors", kodas 300622432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 4, LT-13263
Pranešimo Nr. 7085819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "DAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 7085820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 4 savininkų bendrija, kodas 145883036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 4, LT-79235
Pranešimo Nr. 7085821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-03); Įstatai (2025-06-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-06-03).

- - -

UAB "Optical Technologies", kodas 305629772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 7085822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

UAB Autotrintukai, kodas 307195552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 7085823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

M. Slavinsko firma "UGRIMA", kodas 149726833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16, LT-62141
Pranešimo Nr. 7085824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "EPIC LEVEL", kodas 306720036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 7085825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Bankrotas LT, kodas 305990452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-52, LT-04210
Pranešimo Nr. 7085826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

"Bildit", UAB, kodas 305838220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3, LT-66191
Pranešimo Nr. 7085827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "ARIGERA", kodas 225633510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 7085828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB TransUp, kodas 305932342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Zubrių k. 1, LT-85227
Pranešimo Nr. 7085829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Sprendimas (2025-06-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-09).

- - -

Beko Europe Lithuania UAB, kodas 111583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 7085830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09).

- - -

MIF management investment UAB, kodas 306054755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 7085831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija, kodas 195752790
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 7085832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo į Registrą
(2025-06-11); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl laikino vadovo išrinkimo (2025-05-28).

- - -

MB SGG projektai, kodas 306949743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7085833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-15 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 133

vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Sprendimas (2025-06-10); Užsienio asmens pasas (2025-06-10).

- - -

UAB "Auremilis", kodas 305727558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 154, LT-76350
Pranešimo Nr. 7085834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09).

- - -

MB Amberies, kodas 305670146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelijaus Martinaičio g. 6, LT-08449
Pranešimo Nr. 7085835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-06-02 iki 2025-06-02 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Tilto g. 19 ir 19A savininkų bendrija, kodas 307196565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-22, LT-01101
Pranešimo Nr. 7085836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).

- - -

UAB Roberto laboratorija, kodas 303072883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-60, LT-12102
Pranešimo Nr. 7085837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "dotCOM", kodas 302638079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-42, LT-08303
Pranešimo Nr. 7085838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Vibe to slim, MB, kodas 307011721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-44, LT-95196
Pranešimo Nr. 7085839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Fantransa, kodas 306288402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 7085840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-11).

- - -

Tarptautinė sporto federacija "Ekstremalus skrydis", kodas 303490911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Mažaičių k., Vėzgės g. 2, LT-82480
Pranešimo Nr. 7085841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "Spotlight LT", kodas 302930418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 18B, LT-12189
Pranešimo Nr. 7085842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Rijelis", kodas 149701641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 7085843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 135

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-12).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 13-1, LT-66119
Pranešimo Nr. 7085844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

UAB "Balthire", kodas 305564584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8A-2, LT-91247
Pranešimo Nr. 7085845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "SGA", kodas 145896788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B, LT-76179
Pranešimo Nr. 7085846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB HERMES Investment, kodas 302650448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erelių g. 4-20, LT-08109
Pranešimo Nr. 7085847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Nirgrida", kodas 306226678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7085848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Sprendimas (2025-06-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-09).

- - -

MB Avia Consulting, kodas 306064009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 7085849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Energroup, kodas 302684087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 456, LT-08422
Pranešimo Nr. 7085850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Ežiukų namai, kodas 305648331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 109-2, LT-11301
Pranešimo Nr. 7085851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Vilnius in love, MB, kodas 305682376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 1-12, LT-01200
Pranešimo Nr. 7085852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Adontija", kodas 304998492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 66, LT-01214
Pranešimo Nr. 7085853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Grožio ir verslo akademija, kodas 306663763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Karpavos g. 9, LT-91287
Pranešimo Nr. 7085854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Gustva", kodas 303371953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 10-2, LT-89144
Pranešimo Nr. 7085855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB Valoe Cells, kodas 305145077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 7085856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-05-16 (2025-06-10).

- - -

R. Labakojo įmonė, kodas 147958434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paparčių g. 5, LT-37451
Pranešimo Nr. 7085857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-10).

- - -

UAB "Gusto prekyba", kodas 302466081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 1E, LT-78109
Pranešimo Nr. 7085858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; palikimo administravimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-06-09).

- - -

Sausio 13-ąją žuvusiųjų artimųjų bendrija "Atmintis gyva", kodas 191940019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-17, LT-04205
Pranešimo Nr. 7085859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SAUSIO 13-ĄJĄ ŽUVUSIŲJŲ ARTIMŲJŲ BENDRIJA
"BIČIULYSTĖ"); vadovo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Įstatai (2025-06-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-06-09); Pranešimas (2025-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKA", kodas 123246631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 7085860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

"Imlitex Industry", UAB, kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 7085861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

UAB "MITURVA", kodas 300582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 7085862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto muziejus, kodas 305471888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 6-10, LT-01130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 7085863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-04); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / N
(2025-06-04).

- - -

UAB Atradimų namai, kodas 302787322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2-101, LT-08245
Pranešimo Nr. 7085864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-05-23 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Paslaugų idėja", kodas 135987225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 69, LT-46333
Pranešimo Nr. 7085865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

Shippy, MB, kodas 306174740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 44D, LT-14181
Pranešimo Nr. 7085866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Akcinės bendrovės Envestas A/S filialas, kodas 302426763
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Mažeikių g. 125, LT-89452
Pranešimo Nr. 7085867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 140

UAB "Prosema", kodas 302601038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 7085868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Vandenlenčių kelias", kodas 303572536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-12, LT-01132
Pranešimo Nr. 7085869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Eugenijos ir Leonido Pimonovų Alzheimerio ligos paramos fondas, kodas 192030651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 10-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 7085870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB NewEra Projects, kodas 307193291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 7085871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

UAB SARTOMA, kodas 302476047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkėlių k., Kauno g. 47, LT-59321
Pranešimo Nr. 7085872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-06); Įstatai (2025-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 141

UAB "Transžima", kodas 304729385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-44, LT-95230
Pranešimo Nr. 7085873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "VITA BEATA", kodas 125697095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 7085874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos gyvūnų augintojų centras "LGAC", kodas 300141961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 55-33, LT-06305
Pranešimo Nr. 7085875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TISVARA", kodas 145057843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštoji g. 28, LT-76202
Pranešimo Nr. 7085876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Nmarket research corp, kodas 304600287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 7085877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB Baltic laser cutting, kodas 305946502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 3-36, LT-06244
Pranešimo Nr. 7085878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "AMBER CONSULTING", kodas 125218958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-3, LT-03128
Pranešimo Nr. 7085879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "TLS Custom", kodas 305715470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 12, LT-88103
Pranešimo Nr. 7085880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "ANOR Metalworking", kodas 304750785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 7085881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Palegris", kodas 303183531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-57, LT-03116
Pranešimo Nr. 7085882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "NOHEADS", kodas 305426327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7085883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Scandicpro", kodas 306154734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 7085884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

KELIAUTOJŲ KLUBAS "TAPUKAS", kodas 300562145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-38, LT-07101
Pranešimo Nr. 7085885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "HAACS", kodas 302671606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 19A, LT-25123
Pranešimo Nr. 7085886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 144

UAB "NORD POL", kodas 306079235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1, LT-64234
Pranešimo Nr. 7085887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "BENSIMAS", kodas 168950088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13, LT-35114
Pranešimo Nr. 7085888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Dirbtinio intelekto ir išmaniųjų inžinerijos technologijų tyrėjų asociacija, kodas 307127747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Mieleikių k., Upės g. 5, LT-28375
Pranešimo Nr. 7085889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-06-09).

- - -

UAB "Reprise Media", kodas 304737161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12, LT-03214
Pranešimo Nr. 7085890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kitas krantas LT", kodas 304755234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21-20, LT-08419
Pranešimo Nr. 7085891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ycho studija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Įstatai (2025-06-10); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas keisti pavadinimą (2025-06-10).

- - -

Vitalijaus Mosolkovo įmonė, kodas 145568827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 145

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 8A, LT-76177
Pranešimo Nr. 7085892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Egis Lithuania UAB, kodas 306965523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 7085893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-02 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Pašto kelio darbai", kodas 304558475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 7085894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Art modules", kodas 300037375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 22E, LT-00126
Pranešimo Nr. 7085895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Osmosas", kodas 305003658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Pakapinės k. 4, LT-42494
Pranešimo Nr. 7085896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Wood capitals", kodas 305062891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7085897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Automotoera", kodas 304462509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 207-16, LT-05210
Pranešimo Nr. 7085898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

South Baltic, MB, kodas 305634730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7085899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Molėtų rajono Balninkų medžiotojų būrelis, kodas 193113114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Čereškų k.
Pranešimo Nr. 7085900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

MB Grožėja, kodas 305562028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Žalioji g. 14, LT-82442
Pranešimo Nr. 7085901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 147

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Danta", kodas 305916263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 14, LT-95193
Pranešimo Nr. 7085902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10).

- - -

UAB BMG EU, kodas 302695183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 7085903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Nord Prime", kodas 307160220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7085904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-07).

- - -

UAB "Tikslo linija", kodas 300142508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-43, LT-44454
Pranešimo Nr. 7085905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Įstatai (2025-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-12).

- - -

UAB MUGEN LT, kodas 304909376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7085906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 148

- - -

MB "Salamia", kodas 304961113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Pergalės g. 2, LT-20301
Pranešimo Nr. 7085907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Muzikos garsai, kodas 306027822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 20, LT-13262
Pranešimo Nr. 7085908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Kompiuterių guru", kodas 305716024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7085909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Airsoft connect, kodas 306383334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 72A-7, LT-55116
Pranešimo Nr. 7085910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Highfly recruiters); veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Nuostatai (2025-06-12); Sprendimas
(2025-06-12); Pranešimas (2025-06-12).

- - -

M. Pekoriaus dirbtuvė, kodas 184517645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Beržų g. 4, LT-65488
Pranešimo Nr. 7085911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 149

- - -

UAB "Milkinta", kodas 302797918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101, LT-04310
Pranešimo Nr. 7085912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-11 (2025-06-11).

- - -

Vilijos Liudavičienės įmonė, kodas 145540678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 12-2, LT-81178
Pranešimo Nr. 7085913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

UAB ERNA auto, kodas 306069974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7085914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

J. Labeikio vet. paslaugų įmonė, kodas 270529930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Pagardinio g. 1, LT-90443
Pranešimo Nr. 7085915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

MB S 214, kodas 307049540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 25-1, LT-14193
Pranešimo Nr. 7085916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Nuostatai (2025-06-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Tvirtinami nauji nuostatai (2025-06-12).

- - -

UAB "Setora", kodas 305684847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103, LT-01116
Pranešimo Nr. 7085917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

Jankų medžiotojų būrelis, kodas 293330460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k.
Pranešimo Nr. 7085918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-06-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-05-09).

- - -

UAB "Drakonai", kodas 306209166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7085919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "EGIMUS", kodas 147565826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 33-1, LT-57183
Pranešimo Nr. 7085920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB G.M. & Co, kodas 302792433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27B, LT-09108
Pranešimo Nr. 7085921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Tiesus kelelis", kodas 302691466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, M. Slančiausko g. 6, LT-84382
Pranešimo Nr. 7085922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Mezitora", kodas 306179926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55, LT-68207
Pranešimo Nr. 7085923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "Budrikių vanduo", kodas 171673078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 49, LT-90313
Pranešimo Nr. 7085924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-06-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2025-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2025-06-03); Įgaliojimas (2025-06-03).

- - -

UAB "EDS projektai", kodas 302592450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 7085925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Rimvika, kodas 307137773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 26-2, LT-46326
Pranešimo Nr. 7085926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-10).

- - -

MB "Fraimie", kodas 307196889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7085927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Guru Pay, kodas 304891889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24, LT-03224
Pranešimo Nr. 7085928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIAPLASTAS", kodas 182942010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Žiedo g. 30, LT-20360
Pranešimo Nr. 7085929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

UAB "Natura Furniture", kodas 300637911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7085930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Astminda, kodas 305757843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 8C-38, LT-68254
Pranešimo Nr. 7085931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Autarkija", kodas 304478709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7085932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "Valdinta", kodas 135613626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9, LT-52102
Pranešimo Nr. 7085933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB CircleLink, kodas 306692996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 7085934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB Staferis, kodas 306951908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-5, LT-04339
Pranešimo Nr. 7085935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-18 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Elizaro artelė, kodas 305485496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-15, LT-12113
Pranešimo Nr. 7085936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elizaro artelė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Nuostatai (2025-06-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl pertvarkymo (2025-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 154

"Noorderzon" UAB, kodas 306330812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 7085937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

Užsienio reikalų ministerijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305141449
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2, LT-01108
Pranešimo Nr. 7085938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Azijos ambasada", kodas 303618357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7085939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "TAGAS", kodas 302810194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gėlių g. 11, LT-70150
Pranešimo Nr. 7085940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Mano miesto klinika", kodas 302304528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55, LT-03203
Pranešimo Nr. 7085941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 155

G. Kubilo individuali įmonė, kodas 241227530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-16, LT-95205
Pranešimo Nr. 7085942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Mamur, UAB, kodas 305906746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7085943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-11).

- - -

UAB "Solman", kodas 302493153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Sodų g. 9, LT-80206
Pranešimo Nr. 7085944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Arlestona", kodas 186706783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7085945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "GeraTrans", kodas 306110061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 7085946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 156

UAB "Audito paslaugos", kodas 300671194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-39, LT-07126
Pranešimo Nr. 7085947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Žuvies populiarinimo asociacija, kodas 303071023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Selmoniškių k. 5, LT-72151
Pranešimo Nr. 7085948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Vienas vienas", kodas 305380901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10, LT-31152
Pranešimo Nr. 7085949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Baltijos architektūra", kodas 300126475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-39, LT-92111
Pranešimo Nr. 7085950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Prašymas anuliuoti
atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000627125023 (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARAKIS", kodas 140946493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 59-46, LT-94125
Pranešimo Nr. 7085951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Atanera", kodas 306162268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 3-6, LT-13220
Pranešimo Nr. 7085952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Metropolis LT", kodas 306377235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7085953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "CARPIE DIEM", kodas 300148183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15, LT-08123
Pranešimo Nr. 7085954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

MB "Laricons", kodas 306019291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-70, LT-06328
Pranešimo Nr. 7085955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

DKASSE, UAB, kodas 300117526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 158

Buveinės adresas: Šalčininkai, Ateities g. 4, LT-17126
Pranešimo Nr. 7085956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Betonas", kodas 303259242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lypkių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 7085957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Valva", kodas 303133884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 22-12, LT-89307
Pranešimo Nr. 7085958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Forlitas", kodas 300066957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 7085959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Niuansai", kodas 148359430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 63, LT-35218
Pranešimo Nr. 7085960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 159

Uždaroji akcinė bendrovė "TILVIKAI", kodas 305911992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 38-9, LT-92237
Pranešimo Nr. 7085961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Judesiukas, kodas 306289358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3H-14, LT-00127
Pranešimo Nr. 7085962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB KAUNO PARKAS A, kodas 306985401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 7085963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-04 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

VŠĮ Gydantys Namai, kodas 307196907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5, LT-96124
Pranešimo Nr. 7085964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RODŽERSIJA", kodas 300037215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 5, LT-72211
Pranešimo Nr. 7085965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "ALAN DEKO", kodas 300077341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 7085966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09).

- - -

UAB Rod software, kodas 306745609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 7085967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB Edukado, kodas 306333317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 16-47, LT-08300
Pranešimo Nr. 7085968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "LAUKBALDIS", kodas 179472173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Laukų g. 7, LT-72103
Pranešimo Nr. 7085969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Aivensa", kodas 304456417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Ūdrų k. 1-1, LT-38301
Pranešimo Nr. 7085970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Diotemas, MB, kodas 305956667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 3, LT-81414
Pranešimo Nr. 7085971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Info group, kodas 305637598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 7085972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksti linija", kodas 150129625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14, LT-62175
Pranešimo Nr. 7085973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Druktema", kodas 305587782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-62, LT-93187
Pranešimo Nr. 7085974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

IĮ "Normeka", kodas 305204351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 5-28, LT-37367
Pranešimo Nr. 7085975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 162

UAB "Vėliškėnų karjeras", kodas 301744720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 7085976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Tuvana", kodas 307195883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7085977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

MB "Ovilta capital", kodas 306167105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 7085978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Brelda", kodas 305543750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-4, LT-05270
Pranešimo Nr. 7085979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB Lengvas balansas, kodas 306251603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 82-9, LT-94155
Pranešimo Nr. 7085980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryklys mėnuly", kodas 305715328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 51, LT-84170
Pranešimo Nr. 7085981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "National Democratic Institute for International Affairs Vilnius", kodas 302748337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 7085982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Kversumas", kodas 305249414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 66, LT-01214
Pranešimo Nr. 7085983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Insurance Brokers Group", kodas 301507333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-3, LT-01104
Pranešimo Nr. 7085984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Ryto perlas", kodas 303620358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7085985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

"Ad hoc sprendimai", VšĮ, kodas 302329054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B, LT-09313
Pranešimo Nr. 7085986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "SORBUM LT", kodas 125767647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 7085987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-06-12).

- - -

UAB Lidma, kodas 307169155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 12, LT-55198
Pranešimo Nr. 7085988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl laisvosios ekonominės zonos įmonės statuso įrašymo (2025-06-10); Laisvosios
ekonominės zonos valdymo bendrovės leidimas (2025-06-10).

- - -

UAB "Raudonas medis", kodas 304914754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Vilkyčių g. 15B-27, LT-99370
Pranešimo Nr. 7085989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Įrankių servisas", kodas 302918280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 165

Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 43, LT-97187
Pranešimo Nr. 7085990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Aitiksas", kodas 305424924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 18, LT-68177
Pranešimo Nr. 7085991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUNARIS", kodas 123793127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-45, LT-03146
Pranešimo Nr. 7085992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Metalrema", kodas 306720470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Rožyno g. 31, LT-76321
Pranešimo Nr. 7085993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB YTON, kodas 307133198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 7085994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10).

- - -

UAB RP Properties, kodas 307193544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 7085995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09).

- - -

Romualdo Lubio įmonė, kodas 133280849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 11, LT-53352
Pranešimo Nr. 7085996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Savininko sprendimas (2025-06-12).

- - -

UAB "Darialis", kodas 303358607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., J. Gagarino g. 15, LT-14162
Pranešimo Nr. 7085997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TARPTAUTINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR MOKYMO CENTRAS, kodas 110849743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18, LT-11342
Pranešimo Nr. 7085998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERMOBILE", kodas 122026536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 21, LT-06313
Pranešimo Nr. 7085999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 167

UAB Rebesta, kodas 303021180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-36, LT-11341
Pranešimo Nr. 7086000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

MB "Belhaus", kodas 306962388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 7086001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ežiuko apdaila").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Nuostatai (2025-06-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2025-06-10).

- - -

MB Duel auto, kodas 305896693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 22, LT-14169
Pranešimo Nr. 7086002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

Mažoji bendrija Evelina endobiogenika, kodas 307199006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-47, LT-92305
Pranešimo Nr. 7086003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Makuja", UAB, kodas 304980117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29F, LT-09108
Pranešimo Nr. 7086004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-06-09).

- - -

UAB AAA capital, kodas 305904186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60, LT-36215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 7086005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-06-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2025-06-11).

- - -

UAB Etacargo logistics, kodas 302636683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 7086006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

Mažoji bendrija Baldema, kodas 306227285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k., Dievogalos g. 12, LT-53321
Pranešimo Nr. 7086007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "VVS ranga", kodas 305990712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7086008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Kaladukas, kodas 306139230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ramybės g. 2A, LT-54351
Pranešimo Nr. 7086009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 169

Nosodis Group, UAB, kodas 306093199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 18B, LT-46349
Pranešimo Nr. 7086010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Mažoji bendrija Keli darbai 2, kodas 305737335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-113, LT-44312
Pranešimo Nr. 7086011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

MB Kamen, kodas 306527101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 58A-11, LT-92322
Pranešimo Nr. 7086012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "KING MINDAUGAS APARTMENTS & STUDIOS", kodas 304606361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-29, LT-44351
Pranešimo Nr. 7086013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Dilukas", kodas 303572461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Liepų g. 2A, LT-38412
Pranešimo Nr. 7086014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

VšĮ Salubris Vita, kodas 306967563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-15, LT-10323
Pranešimo Nr. 7086015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-08 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Meno genas", kodas 303138447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-427, LT-03202
Pranešimo Nr. 7086016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

MB Aldoeco, kodas 306176620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7086017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-12).

- - -

UAB "AVS servisas", kodas 302499583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 12-40, LT-50210
Pranešimo Nr. 7086018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB Vipro sound, kodas 306730183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 7-14, LT-82134
Pranešimo Nr. 7086019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Mėmelio apdaila", kodas 304773296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 8-110, LT-95131
Pranešimo Nr. 7086020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Kolmada", kodas 304959856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 7086021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Studija "Mama", kodas 304711960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 11-oji g. 12, LT-11303
Pranešimo Nr. 7086022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "KF/SIK Vilko takas", kodas 302518350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Aleksandriškių k., Sukros g. 29, LT-21353
Pranešimo Nr. 7086023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Akcininkų sprendimas (2025-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 172

UAB "Ednira", kodas 305639656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-48, LT-13249
Pranešimo Nr. 7086024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ventos Meistrai", kodas 152969966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 4, LT-85302
Pranešimo Nr. 7086025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Velista projects", kodas 302507293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9, LT-02301
Pranešimo Nr. 7086026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Smalsusis intelektas, kodas 305674714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64A-15, LT-01111
Pranešimo Nr. 7086027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Slaunita", kodas 304675418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Kalniškių k. 3, LT-74262
Pranešimo Nr. 7086028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBINTA IR KO", kodas 124944767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18-7, LT-08222
Pranešimo Nr. 7086029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

OPEN TRAVEL MARKET UAB, kodas 306690408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 7086030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-26 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Pamario konstrukcijos", kodas 124725218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 17, LT-00149
Pranešimo Nr. 7086031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Korgesa", kodas 305051966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 7086032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Nordvus, kodas 306236658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7086033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

UAB "Transgigant", kodas 305888789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 7086034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Geminis LT", kodas 304431677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7086035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB INTRAC Rent Lietuva, kodas 306463086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ušos g. 2, LT-02121
Pranešimo Nr. 7086036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSAVA", kodas 152696446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 18, LT-00146
Pranešimo Nr. 7086037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Medvedis", kodas 305144491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7086038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-10).

- - -

MB Jurto prekyba, kodas 305545783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7086039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "AVERTO LT", kodas 302693104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B, LT-78107
Pranešimo Nr. 7086040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2025-06-12).

- - -

MB Gurto, kodas 307199554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-61, LT-51303
Pranešimo Nr. 7086041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GOURMET PRO, kodas 302537404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 21B-2, LT-08129
Pranešimo Nr. 7086042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Klaipėdos realizacijos centras, kodas 304954599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60A, LT-94107
Pranešimo Nr. 7086043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-12).

- - -

UAB GR Retail Lithuania, kodas 305157948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 7086044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

UAB "Sapori di Puglia", kodas 307190103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14-2, LT-44309
Pranešimo Nr. 7086045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Public secrets LT", kodas 302617779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 6-23, LT-67111
Pranešimo Nr. 7086046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGI", kodas 121217257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-95, LT-09201
Pranešimo Nr. 7086047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

Wemeli UAB, kodas 303024618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7086048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "POLSKI REJESTR STATKOW KLAIPĖDA", kodas 111456885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54, LT-92106
Pranešimo Nr. 7086049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB Sala saloje, kodas 306054716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 28-1, LT-93103
Pranešimo Nr. 7086050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

UAB "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 7086051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Ebla", kodas 304299115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Dirvelių g. 14-2, LT-92377
Pranešimo Nr. 7086052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 178

Petra Industries, UAB, kodas 306122206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 7086053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-08).

- - -

Vinlodi, MB, kodas 306090840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-02187
Pranešimo Nr. 7086054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Razoria, MB, kodas 307166433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-11, LT-06224
Pranešimo Nr. 7086055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-08); Nuostatai (2025-06-08); Sprendimas
(2025-06-08).

- - -

UAB "Bosai", kodas 304603358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 3-4, LT-42401
Pranešimo Nr. 7086056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

MB "Statybos idėjų centras", kodas 134935745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kiškių g. 2, LT-53371
Pranešimo Nr. 7086057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Statybos idėjų centras); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios
bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų
įregistravimo (2025-06-10); Nuostatai (2025-06-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pertvarkymo
(2025-06-10).

- - -

Centro kredito unija, kodas 112040167
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 179

Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 40, LT-44240
Pranešimo Nr. 7086058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, paskolų komiteto
narių ir paskolų komiteto pirmininko duomenų įregistravimo (2025-05-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių, valdybos pirmininko, paskolų komiteto narių ir paskolų komiteto pirmininko išrinkimo (2025-05-29).

- - -

MB GG sprendimai, kodas 305942653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gilių g. 11-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 7086059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

UAB "LDK finansai", kodas 304539311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 7086060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-12).

- - -

MB "PVC produktai", kodas 305868174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Žygų k., Bliūdsakių g. 22, LT-97159
Pranešimo Nr. 7086061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

MB "Smella", kodas 306679116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-24, LT-04126
Pranešimo Nr. 7086062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 180

MB Swift Baltic Logistic, kodas 306227634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7086063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Statla", kodas 303484876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 72B, LT-76233
Pranešimo Nr. 7086064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB IntTax Solutions, kodas 305598661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Rožių g. 9, LT-14260
Pranešimo Nr. 7086065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB SGKAT); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Nuostatai (2025-06-09);
Sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo, nuostatų patvirtinimo (2025-06-09).

- - -

UAB Fogosales tyrimai, kodas 305913370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-106, LT-91200
Pranešimo Nr. 7086066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DONGAS", kodas 181285191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-44, LT-21113
Pranešimo Nr. 7086067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 181

- - -

UAB "PAGĖLA", kodas 110502835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 7086068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Kauno sporto klubas "Kumštis", kodas 193323657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 13, LT-50137
Pranešimo Nr. 7086069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Algeka, kodas 306354101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7086070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

MB "Gražiausi galaktikoje", kodas 305734392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-7, LT-11342
Pranešimo Nr. 7086071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Gravita LT", kodas 306187093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7086072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10).

- - -

VšĮ Meno Vagonas, kodas 305926752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-10, LT-18223
Pranešimo Nr. 7086073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

MB Cloud team, kodas 307188472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-4, LT-09315
Pranešimo Nr. 7086074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Enerz UAB, kodas 306052996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų g. 135, LT-53304
Pranešimo Nr. 7086075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Nereta", kodas 303363013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 27A, LT-79241
Pranešimo Nr. 7086076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-06-10); Įgaliojimas (2025-06-10).

- - -

VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuras, kodas 302554492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 26A, LT-76194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 7086077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "Butas LT", kodas 304827908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 7086078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "LOFTAS LT", kodas 305807335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB Sinergia, kodas 302672099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A, LT-76147
Pranešimo Nr. 7086080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

UAB "Merkis", kodas 305699062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 12-1, LT-08124
Pranešimo Nr. 7086081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 184

UAB "Sveikatos kurortas", kodas 303140505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5, LT-02164
Pranešimo Nr. 7086082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Moody's Deutschland GmbH filialas, kodas 306061657
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 7086083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-12).

- - -

UAB "Kelio vingiai", kodas 302719442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-11, LT-03143
Pranešimo Nr. 7086084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "TRUBOSTAL" atstovybė, kodas 110245981
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7086085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ vairavimo mokykla "Autoaidas", kodas 304448395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-11, LT-03143
Pranešimo Nr. 7086086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 185

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfidena", kodas 134909775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22E-18, LT-47185
Pranešimo Nr. 7086087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Musica nostra", kodas 302579378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 67, LT-21181
Pranešimo Nr. 7086088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

UAB "GMSM", kodas 302703185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-501, LT-08345
Pranešimo Nr. 7086089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Daiksa", kodas 305375929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Melioratorių g. 6, LT-70129
Pranešimo Nr. 7086090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Sv pro, kodas 306970189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 7086091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Šviesos ratas", kodas 124674161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 13-7, LT-09312
Pranešimo Nr. 7086092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Kauniečiams", kodas 307072731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A, LT-47183
Pranešimo Nr. 7086093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Dermė", kodas 302741403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 45, LT-36106
Pranešimo Nr. 7086094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

"Komanda LT", MB, kodas 305118411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97A, LT-50369
Pranešimo Nr. 7086095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "ZAC LT", kodas 305220551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagušių g. 16B, LT-11311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 7086096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Right hand, kodas 306675235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 27-2, LT-01301
Pranešimo Nr. 7086097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Vidos Sruogienės įmonė, kodas 145486725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 7A, LT-76142
Pranešimo Nr. 7086098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

UAB KAUNO PARKAS B, kodas 306985426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 7086099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-04 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "DR Stogai", kodas 306722763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2-38, LT-20183
Pranešimo Nr. 7086100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Eurosrovė", kodas 152783538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13, LT-93121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 7086101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TINGIS", kodas 300561118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Bičių Tako g. 3, LT-90423
Pranešimo Nr. 7086102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "OG GROUP", kodas 300693582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 24
Pranešimo Nr. 7086103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Finansinės idėjos", kodas 302713980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-21, LT-04126
Pranešimo Nr. 7086104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENMASTA", kodas 300600432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 28-4, LT-85330
Pranešimo Nr. 7086105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Verslo skėtis", kodas 306378052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Užupio baldai", kodas 304607367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tulpių g. 3, LT-20171
Pranešimo Nr. 7086107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Autoresta LT", kodas 304446540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-34, LT-92119
Pranešimo Nr. 7086108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Gyva kalba", kodas 305813637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 3B, LT-37109
Pranešimo Nr. 7086109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Lundin ir baltika", kodas 303116194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67, LT-44352
Pranešimo Nr. 7086110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Metsolar, kodas 305851043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 190

Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3, LT-62175
Pranešimo Nr. 7086111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-09); Įstatai (2025-06-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-06-09).

- - -

Opocco MB, kodas 306686573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 8, LT-46326
Pranešimo Nr. 7086112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-06-12); Prašymas / Dėl MB atstovo duomenų
išregistravimo (2025-06-12); Sprendimas / MB narių sprendimas dėl nario pasitraukimo iš bendrijos (2025-06-12).

- - -

UAB "City Storage Pašilaičiai", kodas 305703151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 7086113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Įstatai (2025-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-12).

- - -

UAB "CONSTRUCTION PARTNERS", kodas 302329200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 64A-2, LT-11302
Pranešimo Nr. 7086114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-09).

- - -

UAB "F-BATAI", kodas 124847033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 7-1, LT-06228
Pranešimo Nr. 7086115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB CSE Energy, kodas 306991991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 191

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pavandenės g. 23, LT-92338
Pranešimo Nr. 7086116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVAMEDA", kodas 123717859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22-6
Pranešimo Nr. 7086117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB Motors group, kodas 307026417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 28-1, LT-14269
Pranešimo Nr. 7086118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-14 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Moti", kodas 303121049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Lapiakalnio g. 9, LT-21368
Pranešimo Nr. 7086119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Universumas", kodas 304279625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25B, LT-02184
Pranešimo Nr. 7086120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 192

- - -

UAB "Periodinis", kodas 305601239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 7086121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB METATRADE, kodas 306694431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 106-5, LT-47178
Pranešimo Nr. 7086122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Prašymas anuliuoti
atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001261263001 (2025-06-12).

- - -

UAB "Muku", kodas 302775195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-319, LT-03111
Pranešimo Nr. 7086123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

"NexMove Logistics" UAB, kodas 304926906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržyno g. 53, LT-37139
Pranešimo Nr. 7086124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PS Food Logistics, UAB); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Įstatai (2025-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-12).

- - -

UAB "Evergladas", kodas 303358703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Lopšinių g. 14, LT-21177
Pranešimo Nr. 7086125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-11);
Įgaliojimas (2025-06-11).

- - -

MB "Dental art by Vytautė", kodas 305666888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stoties g. 27, LT-55116
Pranešimo Nr. 7086126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SURGLITA", kodas 125639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108, LT-09108
Pranešimo Nr. 7086127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2025-06-12).

- - -

MB "Gravitacija LT", kodas 304705594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-26, LT-08241
Pranešimo Nr. 7086128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Vilniaus muitinės tarpininkas", kodas 303100628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 4-oji g. 2, LT-02195
Pranešimo Nr. 7086129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Šiaurės ožka viešoji įstaiga, kodas 305714525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-18, LT-01137
Pranešimo Nr. 7086130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Sausinimo sistemos", kodas 302543186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Jaunimo g. 13, LT-81210
Pranešimo Nr. 7086131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elbingos transportas", kodas 135667517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99, LT-47184
Pranešimo Nr. 7086132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-09).

- - -

Šokių studija "Tandem", kodas 304400952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 19-8, LT-78362
Pranešimo Nr. 7086133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "Vainora", kodas 303390850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pyplių k., Daugirdų g. 20, LT-82383
Pranešimo Nr. 7086134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

MB Anfitrent, kodas 306561089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Miegėnų k., Draugystės g. 69, LT-58304
Pranešimo Nr. 7086135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

UAB "Millennium Town", kodas 304724491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 1D-2, LT-14266
Pranešimo Nr. 7086136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

UAB "L.I.T. My-Way", kodas 302329556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 239-301, LT-07100
Pranešimo Nr. 7086137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Inpart group, kodas 307197546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 42D, LT-97231
Pranešimo Nr. 7086138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

MB Beaver Supplements, kodas 306329692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 9, LT-47215
Pranešimo Nr. 7086139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB KRISTOTI); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 196

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Nuostatai (2025-06-10); Sprendimas
(2025-06-10).

- - -

UAB "Mokinkis", kodas 304412196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48B, LT-44499
Pranešimo Nr. 7086140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Ared auto", kodas 307196921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 7086141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB BroliaiVėjai, kodas 306837356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7086142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Refooro", kodas 306337931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-213, LT-03228
Pranešimo Nr. 7086143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Frostis", kodas 304918425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 32-oji g. 53, LT-02220
Pranešimo Nr. 7086144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

NextGen Energy, UAB, kodas 306147469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Žydeikiškių k., Liepynės g. 23, LT-56314
Pranešimo Nr. 7086145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Evana shop, kodas 306968626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7086146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Betono zona", kodas 300072586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 6, LT-92347
Pranešimo Nr. 7086147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Lumenas", kodas 302547932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Gervių aklg. 3, LT-95410
Pranešimo Nr. 7086148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Deminum", kodas 305655169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 3A, LT-80114
Pranešimo Nr. 7086149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "SBA furniture group", kodas 300103836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 7086150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2025-06-10).

- - -

Panevėžio neįgaliųjų žmonių ansamblių asociacija "Ratelis", kodas 300656502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38, LT-35107
Pranešimo Nr. 7086151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Alnirsa", kodas 306920460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7086152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MD Construct UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Įstatai (2025-06-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-09); Pranešimas (2025-06-09).

- - -

UAB "Litdona", kodas 307106589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7086153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

MB "ATT Company", kodas 307007395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Porijų k., Daujėnų g. 1A, LT-39210
Pranešimo Nr. 7086154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Sprendimas (2025-06-10).

- - -

"Kuusamet autosportas" VšĮ, kodas 305366218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C, LT-52165
Pranešimo Nr. 7086155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Kai koncept", kodas 304865951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-32, LT-44352
Pranešimo Nr. 7086156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Evalma", kodas 301742616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-15, LT-48115
Pranešimo Nr. 7086157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laumė", kodas 132904548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8A, LT-50418
Pranešimo Nr. 7086158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Yana Iger", kodas 123437526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-16, LT-10204
Pranešimo Nr. 7086159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "GINVETA", kodas 179497746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų g. 17
Pranešimo Nr. 7086160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Staketa", kodas 302508705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-14, LT-44463
Pranešimo Nr. 7086161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Kazimiero Simonavičiaus universiteto studentų atstovybė, kodas 300622254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 7086162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-06-11).

- - -

UAB Manarta, kodas 307040534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 6-3, LT-78330
Pranešimo Nr. 7086163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-04 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

UAB "Prilips", kodas 305088391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7086164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Antano Urbono įmonė, kodas 145207150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 16-1, LT-78368
Pranešimo Nr. 7086165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

UAB "Ramritas", kodas 304059967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 17, LT-95146
Pranešimo Nr. 7086166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB JL transporte, kodas 304916029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 7086167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Dekoro mados", kodas 306575530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Sprendimas (2025-06-10).

- - -

MB Vandens projektai, kodas 306455680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 74L-2, LT-00168
Pranešimo Nr. 7086169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Festivio, kodas 302627691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 7086170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Eco statyba", kodas 300648441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A, LT-51288
Pranešimo Nr. 7086171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

ILT BALTIC UAB, kodas 304435437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 11, LT-12188
Pranešimo Nr. 7086172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB A palace, kodas 306677485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 7086173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "GAR INVESTMENTS", kodas 304471006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4, LT-01118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 7086174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

Romo Vaičaičio IĮ, kodas 159603715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Akacijų g. 5, LT-54486
Pranešimo Nr. 7086175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Romo Vaičaičio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Nuostatai (2025-06-11);
Sprendimas / Savininko sprendimas (2025-06-11).

- - -

UAB "Gokosas", kodas 141747334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-68, LT-91151
Pranešimo Nr. 7086176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Res salutem", kodas 306043424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-36, LT-01300
Pranešimo Nr. 7086177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Išrašas iš neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo (2025-06-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-06-09).

- - -

UAB 2MP, kodas 302717473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 11A, LT-62116
Pranešimo Nr. 7086178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-09).

- - -

MB "Programista", kodas 306345757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 7-3, LT-68174
Pranešimo Nr. 7086179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Diajuice, kodas 307198477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7A-19, LT-08305
Pranešimo Nr. 7086180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Boim", kodas 307014945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 3-22, LT-51456
Pranešimo Nr. 7086181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Express customs, kodas 306328665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 7086182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09).

- - -

UAB "CIS-Cargo", kodas 301067663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A, LT-94108
Pranešimo Nr. 7086183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Lietuvos amžiaus pokyčių medicinos asociacija, kodas 302733869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-7, LT-08436
Pranešimo Nr. 7086184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "RS invest", kodas 306101774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-225, LT-05263
Pranešimo Nr. 7086185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

UAB ADOKA, kodas 302652214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, J. Biliūno g. 15, LT-39155
Pranešimo Nr. 7086186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Cargomark", kodas 306258715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 5-8, LT-47160
Pranešimo Nr. 7086187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-24 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

VšĮ HORSE.LT, kodas 302812957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-301, LT-05112
Pranešimo Nr. 7086188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 206

- - -

UAB "Alyva", kodas 305209804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 20, LT-97154
Pranešimo Nr. 7086189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRUVA", kodas 120496843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 5-16
Pranešimo Nr. 7086190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Colibri Code, kodas 307017044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Tučių k. 15-1, LT-88490
Pranešimo Nr. 7086191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Gudelių duo, kodas 306373201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23, LT-14281
Pranešimo Nr. 7086192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09).

- - -

UAB Med Assistant, kodas 306705618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7086193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 207

- - -

UAB "Romo ūkis", kodas 164144174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 29, LT-97290
Pranešimo Nr. 7086194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Mida", kodas 301699588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7A-9, LT-45309
Pranešimo Nr. 7086195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

28-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124987067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E, LT-09239
Pranešimo Nr. 7086196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-05-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-05-29).

- - -

UAB "Lirola", kodas 302772434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19B, LT-91107
Pranešimo Nr. 7086197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "DOMAVO", kodas 225634950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 20A, LT-14260
Pranešimo Nr. 7086198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 208

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Akromeria", kodas 305910584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A-101, LT-09308
Pranešimo Nr. 7086199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2025-06-11).

- - -

UAB "Optrika", kodas 303388536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 6-51A, LT-31126
Pranešimo Nr. 7086200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erdonas", kodas 135480282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 29B, LT-44104
Pranešimo Nr. 7086201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 28, LT-29126
Pranešimo Nr. 7086202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Įstatai (2025-06-10); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Anykščių rajono savivaldybės mero potvarkis dėl
UAB "Anykščių vandenys" įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo. (2025-06-10); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / SPRENDIMAS "DĖL INVESTAVIMO IR UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "ANYKŠČIŲ VANDENYS" ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO" (2025-06-10); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės baldai", kodas 171694243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 209

Buveinės adresas: Plungė, Skyplaičių g. 15, LT-90169
Pranešimo Nr. 7086203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Guoba", kodas 191109793
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k.
Pranešimo Nr. 7086204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2025-05-26); Įgaliojimas
(2025-05-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-19).

- - -

UAB "Biometric Supply", kodas 302441295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A, LT-06118
Pranešimo Nr. 7086205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Adiromas", kodas 304055666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7086206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 163678353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 3, LT-96121
Pranešimo Nr. 7086207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-06-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-05-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 210

UAB Iresta, kodas 304585166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A, LT-64104
Pranešimo Nr. 7086208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

Sporto klubas "Flameris Racing", kodas 301511659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 7086209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB Leisas, kodas 305722066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Miestelėnų g. 21, LT-53214
Pranešimo Nr. 7086210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Administratorių biuras, kodas 306232268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-46, LT-03151
Pranešimo Nr. 7086211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "DAVID GROUP", kodas 302282697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 7086212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 211

Skuodo rajono Ylakių seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 174164570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g. 3, LT-98353
Pranešimo Nr. 7086213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Jungtinės protų pajėgos", kodas 305775357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 8-2, LT-91261
Pranešimo Nr. 7086214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Rservice, kodas 306063067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k., Saulėtoji g. 7, LT-17167
Pranešimo Nr. 7086215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEOLA", kodas 124253041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 9, LT-03104
Pranešimo Nr. 7086216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09).

- - -

MB Pietų idėjos, kodas 149917913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21, LT-62175
Pranešimo Nr. 7086217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 212

Šiaulių Centro pradinė mokykla, kodas 191818517
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 9, LT-76341
Pranešimo Nr. 7086218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-06-05); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-05-27).

- - -

UAB "Nisvita", kodas 303318840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-55, LT-05201
Pranešimo Nr. 7086219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Mo2Do", kodas 305540099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pūkių k. 2, LT-38426
Pranešimo Nr. 7086220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Optivora", kodas 307048488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7086221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

UAB "T logistics", kodas 306289511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7086222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

DEKORATYVINIŲ ŠUNŲ KLUBAS, kodas 301675498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 213

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 19, LT-80114
Pranešimo Nr. 7086223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Kvatro LT", kodas 300586349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-6, LT-10321
Pranešimo Nr. 7086224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09).

- - -

MB "Egras", kodas 306133366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7086225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Egras"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos duomenų nuostatų ir nuostatų
įregistravimo (2025-06-09); Nuostatai (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-06-09).

- - -

UAB SPINDUVA, kodas 302818814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 7086226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "August VFL", kodas 302574993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1, LT-19154
Pranešimo Nr. 7086227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 214

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Saunora", kodas 302429791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Lauko g. 2, LT-86105
Pranešimo Nr. 7086228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB Green Thyme, kodas 304960075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės I k., Birvos g. 9, LT-21102
Pranešimo Nr. 7086229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB Groupe 4 Energy, kodas 302882610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5, LT-36101
Pranešimo Nr. 7086230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Link aviation", kodas 302397258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 2-1, LT-01305
Pranešimo Nr. 7086231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2024-01-01 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2025-01-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Svpi grupė", kodas 306282627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 215

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 22-1, LT-31201
Pranešimo Nr. 7086232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Rapita, kodas 306291220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1-49, LT-97159
Pranešimo Nr. 7086233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "ML sportas", kodas 302488665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A, LT-51327
Pranešimo Nr. 7086234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Gv apdaila, kodas 306305905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 25, LT-39143
Pranešimo Nr. 7086235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KOMPIUTERINIŲ PROGRAMŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 125247995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A, LT-09303
Pranešimo Nr. 7086236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Savininko sprendimas / savininko
sprendimas (2025-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 216

UAB "Ieškok komunikacijos", kodas 300000658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20-4, LT-35169
Pranešimo Nr. 7086237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Akcininkų sprendimas (2025-06-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-09).

- - -

UAB "GEOTECHNOLOGIJOS", kodas 300618124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 6A-2A, LT-97147
Pranešimo Nr. 7086238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

DDR LT, UAB, kodas 307164770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 7086239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-11).

- - -

Asociacija Pasvalio Užupio bendruomenė, kodas 306728734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kosmonautų g. 12, LT-39121
Pranešimo Nr. 7086240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Pakro", kodas 185296096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 6, LT-70124
Pranešimo Nr. 7086241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 217

UAB "Palangos aplinkkelis", kodas 303036257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 7086242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-12).

- - -

Lietuvos vandens sporto asociacija, kodas 302761587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 75, LT-46289
Pranešimo Nr. 7086243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "AAM", kodas 135943595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-30, LT-49191
Pranešimo Nr. 7086244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

CtoC UAB, kodas 305914796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 7086245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

"Pozityvūs" sporto klubas, kodas 305760202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 62, LT-59292
Pranešimo Nr. 7086246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 218

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB Averis group, kodas 307195577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-70E, LT-01102
Pranešimo Nr. 7086247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

VšĮ Vilniaus lenkų teatras "Studija", kodas 304966772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 22-10, LT-04130
Pranešimo Nr. 7086248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

MB Švaros era, kodas 306652158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Vadeikio g. 1-25, LT-86127
Pranešimo Nr. 7086249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Nuostatai (2025-06-12); Sprendimas
(2025-06-12); Sprendimas (2025-06-12).

- - -

MB Remis Art Byg, kodas 307198993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 7086250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sustainalyse solutions, kodas 307053656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 73, LT-02202
Pranešimo Nr. 7086251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-30 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 219

- - -

MB Ilvis, kodas 306102029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Energijos linija", kodas 302872477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 45, LT-04125
Pranešimo Nr. 7086253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "PRIVINTA", kodas 302682104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Pavirinčių k., Kalno g. 1, LT-29230
Pranešimo Nr. 7086254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Levanda namams", kodas 304685355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 76A-4, LT-77154
Pranešimo Nr. 7086255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Foresteco", kodas 306618362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 32, LT-60255
Pranešimo Nr. 7086256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobili prekyba", kodas 125967733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-12, LT-08125
Pranešimo Nr. 7086257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Šventės sprendimai, kodas 306240005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-35, LT-12103
Pranešimo Nr. 7086258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Kūrybos platforma", kodas 301577805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-26, LT-01115
Pranešimo Nr. 7086259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "AKORDAS 1", kodas 120546940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A, LT-08217
Pranešimo Nr. 7086260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-12); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

UAB "ECODATO", kodas 302599181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pryšmančių g. 12, LT-48305
Pranešimo Nr. 7086261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Virtualus pirkinys", kodas 306635237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55A-40, LT-07191
Pranešimo Nr. 7086262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "VOLMIRA", kodas 302569195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Liepų al. 10B, LT-14292
Pranešimo Nr. 7086263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Recimetras, kodas 302648041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 17-24, LT-62337
Pranešimo Nr. 7086264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Operacijų inžinieriai", kodas 305361908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9, LT-21169
Pranešimo Nr. 7086265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-06-12).

- - -

MB "Vaidos mediena", kodas 306237411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Grėbliaučiškių k. 6, LT-56182
Pranešimo Nr. 7086266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Idėjų teritorija", kodas 304485760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7086267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Asociacija "Sportiniai šokiai", kodas 302571577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4-220, LT-53342
Pranešimo Nr. 7086268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

MB "Rumla", kodas 305920518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 40, LT-48196
Pranešimo Nr. 7086269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 223

TripleG, MB, kodas 306073588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-19, LT-02107
Pranešimo Nr. 7086270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Demipas, kodas 305540238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-15, LT-08454
Pranešimo Nr. 7086271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Mijan impeks", kodas 302585210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Riešutų g. 35, LT-14185
Pranešimo Nr. 7086272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Maijos Stilius", kodas 302676884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-48, LT-11215
Pranešimo Nr. 7086273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Karaliaus Mindaugo NT", kodas 305275932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 1-5, LT-93102
Pranešimo Nr. 7086274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 224

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "HELTOM", kodas 165212653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 31, LT-67338
Pranešimo Nr. 7086275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "SVEIKAS", kodas 305049196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12, LT-02300
Pranešimo Nr. 7086276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Sevilex", kodas 302822595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 7086277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Vilstatis", kodas 304215804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 7086278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kella Logistics" UAB, kodas 303023174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Urbikių g. 6, LT-91279
Pranešimo Nr. 7086279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 225

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Arigato food", kodas 306393773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 9-2, LT-47160
Pranešimo Nr. 7086280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Grafura", kodas 303295854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12-54, LT-78290
Pranešimo Nr. 7086281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

GYVYBINGOS ŠEIMOS KLUBAS "ATEITIS", kodas 191203698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 94-20, LT-06308
Pranešimo Nr. 7086282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tesuma", kodas 135677397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 7086283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "MELTECH LT", kodas 302892152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Julijono Lindės-Dobilo g. 27, LT-39362
Pranešimo Nr. 7086284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Jeep Club Lithuania", kodas 304324440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 7086285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

LTMIF, kodas 307198559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 13-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 7086286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solarna", kodas 304375292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 7086287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Idėjos ore", kodas 304199104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-13, LT-03162
Pranešimo Nr. 7086288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statau sau", kodas 301579724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Birutės g. 10-2, LT-98116
Pranešimo Nr. 7086289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Nemokumas", kodas 303642365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-46, LT-03151
Pranešimo Nr. 7086290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Rasolinis", kodas 149784046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3, LT-62201
Pranešimo Nr. 7086291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Usėnai", kodas 177343055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 7086292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Anglo-Norden Baltic", kodas 302629105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23, LT-91249
Pranešimo Nr. 7086293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Metal-Road, kodas 304058025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 228

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Vasaros g. 2, LT-28420
Pranešimo Nr. 7086294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Statybų ikona, kodas 306288217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3, LT-76252
Pranešimo Nr. 7086295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

MB "Zoliškių veterinarija", kodas 304720105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Zoliškių k. 1, LT-73281
Pranešimo Nr. 7086296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDA", kodas 123797296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-12, LT-05227
Pranešimo Nr. 7086297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Amdora", kodas 302465481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14, LT-68261
Pranešimo Nr. 7086298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 229

UAB "Grindys", kodas 304733686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Geležių k. 1, LT-14204
Pranešimo Nr. 7086299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Asociacija "Mėnuo Juodaragis", kodas 306379617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Šešuolių k. 6, LT-33283
Pranešimo Nr. 7086300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

Versli Lapė, VšĮ, kodas 307196871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-4, LT-92128
Pranešimo Nr. 7086301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Monas", kodas 305600849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 17-oji g. 6, LT-66413
Pranešimo Nr. 7086302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Designer bags united, kodas 306361697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7086303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

UAB "Uponlife", kodas 307067887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 230

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7086304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Įstatai (2025-06-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-06-10).

- - -

UAB "OPERA", kodas 300012404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 216, LT-08314
Pranešimo Nr. 7086305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-10).

- - -

UAB LAIMINGAS KELIAS, kodas 302525672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 3, LT-89101
Pranešimo Nr. 7086306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Milansa", kodas 302522765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 21, LT-91250
Pranešimo Nr. 7086307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

V. Zakarausko įmonė "Ofarentas", kodas 232881470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-55, LT-48202
Pranešimo Nr. 7086308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

UAB "Avipeksa", kodas 305210475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Aukštkiemių g. 1, LT-92360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 7086309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Lemontas", kodas 303379416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-311, LT-01103
Pranešimo Nr. 7086310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Aminera", kodas 304632954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Renetų g. 51, LT-91281
Pranešimo Nr. 7086311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Ritės, kodas 306619795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 100-30, LT-28211
Pranešimo Nr. 7086312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Vavira", kodas 300073243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A, LT-51288
Pranešimo Nr. 7086313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB Mariaus Transportas, kodas 302557175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 232

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai, Topolių g. 6, LT-80162
Pranešimo Nr. 7086314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

KŪB "Green Genius Partners", kodas 305949690
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 7086315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Emris", kodas 305242067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 16, LT-08414
Pranešimo Nr. 7086316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "EF grid", kodas 306176136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 8-11, LT-44280
Pranešimo Nr. 7086317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Akcininkų sprendimas (2025-06-10).

- - -

MB "Arosta", kodas 307198609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Pušų tak. 6, LT-53164
Pranešimo Nr. 7086318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Modivo Lithuania, kodas 306062595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 233

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 7086319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CCC Lithuania").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Įstatai (2025-06-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Praurimė", kodas 152038583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 4-6, LT-66118
Pranešimo Nr. 7086320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB LKW Service, kodas 306377961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 7086321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-06-09).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Krivūlė", kodas 190015782
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lydos g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 7086322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įregistravimo (2025-06-10).

- - -

UAB "Nobody group", kodas 307184303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 4, LT-14288
Pranešimo Nr. 7086323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

UAB "STAR GROUP", kodas 300620698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75K, LT-50308
Pranešimo Nr. 7086324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Litneco, kodas 306672424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlamučių g. 1, LT-92286
Pranešimo Nr. 7086325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-31 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Modular LT", kodas 303346334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13, LT-20171
Pranešimo Nr. 7086326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

M. Lisausko individuali įmonė "ROLIS", kodas 140131325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 4, LT-91250
Pranešimo Nr. 7086327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB AND service center, kodas 302706473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 107, LT-09116
Pranešimo Nr. 7086328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-12).

- - -

UAB "Voipas", kodas 303364108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 235

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7086329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

E. Trapo IĮ, kodas 305713341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Justinavos g. 20, LT-60109
Pranešimo Nr. 7086330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl įmonės pertvarkymo (2025-06-11).

- - -

MB "Vaidaro", kodas 306003700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Šviesos g. 6, LT-41156
Pranešimo Nr. 7086331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

UAB "Autobilas", kodas 135935723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 13-12, LT-68461
Pranešimo Nr. 7086332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gerovė", kodas 252141680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 14, LT-66241
Pranešimo Nr. 7086333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2025-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 236

UAB "Embrokeris", kodas 303086114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-62, LT-03112
Pranešimo Nr. 7086334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Projektita", kodas 302637397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 21-13, LT-05107
Pranešimo Nr. 7086335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

Raseinių Šaltinio progimnazija, kodas 190106171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ateities g. 23, LT-60154
Pranešimo Nr. 7086336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-06-02).

- - -

MB "Siuvinija", kodas 306114661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-304A, LT-03133
Pranešimo Nr. 7086337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Elektromobilis", kodas 304777476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-59, LT-04221
Pranešimo Nr. 7086338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 237

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus pašarai", kodas 300110161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-2, LT-44297
Pranešimo Nr. 7086339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo atšaukimo (2025-06-09); Įgaliojimas (2025-06-09).

- - -

UAB "Jaldus", kodas 304606137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 7086340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

MB Cosmo keb, kodas 306922333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Juozo Lašinsko g. 42D, LT-14119
Pranešimo Nr. 7086341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Festeda", kodas 306000711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7086342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "VANA house", kodas 307169080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 7086343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 238

UAB "Altoparts", kodas 306682258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Stanislavo Moravskio g. 15A, LT-13111
Pranešimo Nr. 7086344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-14 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Alvauto", kodas 305716960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 38-7, LT-63183
Pranešimo Nr. 7086345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Your Builders", kodas 302619958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 23A-10, LT-99122
Pranešimo Nr. 7086346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Klubas LGAC, kodas 306698390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Medžiotojų g. 1E, LT-25110
Pranešimo Nr. 7086347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-07 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnybos Ignalinos grupė, kodas 190867792
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 47, LT-30116
Pranešimo Nr. 7086348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 239

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

UAB "HSX LT", kodas 304530369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 122, LT-41121
Pranešimo Nr. 7086349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

Regbio klubas "BALTREX", kodas 145660528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 133B, LT-76175
Pranešimo Nr. 7086350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2025-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos pertvarkymo į viešąją įstaigą (2025-06-12).

- - -

Mažoji bendrija Almiras, kodas 302949062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 8, LT-40123
Pranešimo Nr. 7086351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB A4B Trading, kodas 305948300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7086352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "KELJERAS", kodas 187800666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 1-26B, LT-32108
Pranešimo Nr. 7086353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 240

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-11).

- - -

MB "Bačkis", kodas 304439930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k., Parko g. 44, LT-56240
Pranešimo Nr. 7086354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Lineura", kodas 304940941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 7086355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-06-12).

- - -

Solvema, UAB, kodas 307195730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7086356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

MB Šešuolėlių ūkis, kodas 306021100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-22, LT-06321
Pranešimo Nr. 7086357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Arhada", kodas 304723119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A, LT-02300
Pranešimo Nr. 7086358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Fors fortuna", kodas 304789457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-35, LT-03221
Pranešimo Nr. 7086359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Senoji perkėla", kodas 300509452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-6, LT-92233
Pranešimo Nr. 7086360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Asmenybės raidos centras", kodas 300928678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 42-4, LT-01136
Pranešimo Nr. 7086361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gilužis", kodas 190028324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 11A, LT-06209
Pranešimo Nr. 7086362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-05-30).

- - -

UAB "Autokaratas", kodas 303412535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242, LT-47158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 7086363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Vaneda", kodas 300585838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 69, LT-57320
Pranešimo Nr. 7086364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Luksel", kodas 305487789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 24-31, LT-57401
Pranešimo Nr. 7086365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Expresstrip", kodas 302653857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-40, LT-95222
Pranešimo Nr. 7086366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Gėlių skrydis", kodas 302570532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Sendvario vs. 3, LT-38436
Pranešimo Nr. 7086367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 243

UAB EUSPRINTA, kodas 306156482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 56-13, LT-54304
Pranešimo Nr. 7086368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Asvera", kodas 303997932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-44, LT-05205
Pranešimo Nr. 7086369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Vilniaus verslo konsultantai", kodas 303660356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7086370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Surikatos", kodas 304678414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-307, LT-03111
Pranešimo Nr. 7086371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Miškynė", kodas 306114501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Girelės g. 12, LT-21411
Pranešimo Nr. 7086372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 244

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "K Commerce", kodas 304559673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7086373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Agerosa", kodas 303496444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-44, LT-03104
Pranešimo Nr. 7086374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Auto rent", kodas 306946170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 7086375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Nuostatai (2025-06-09); Sprendimas
(2025-06-09).

- - -

UAB "STAGE LITE", kodas 301818551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85B, LT-02120
Pranešimo Nr. 7086376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Papildų inovacijų centras, kodas 306324439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6B-69, LT-02198
Pranešimo Nr. 7086377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "AUSTDOMA", kodas 305567000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 45, LT-73438
Pranešimo Nr. 7086378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

UAB "Elektromagija", kodas 303260091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jotvingių g. 22, LT-77211
Pranešimo Nr. 7086379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

UAB "Nubes architects", kodas 306147825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2, LT-01138
Pranešimo Nr. 7086380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Aigilė", kodas 305795096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jurginų g. 57, LT-53330
Pranešimo Nr. 7086381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 246

MB "Apskaitos konsultacijos", kodas 304569856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7086382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Ganina logistic, kodas 305336965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 7086383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvi fertis", kodas 300632946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 7086384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "AUTODARIDA", kodas 302270556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 22-49, LT-59140
Pranešimo Nr. 7086385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-09).

- - -

MB Edg sales, kodas 306634473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 13-5, LT-67125
Pranešimo Nr. 7086386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-06-09); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2025-06-09).

- - -

"Cargeta", MB, kodas 304892717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 247

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Petruškų k., Ajerų g. 7F, LT-18120
Pranešimo Nr. 7086387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Cosmetics 4U", kodas 306667007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Sodininkų bendrija "ALSA", kodas 191839454
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-5, LT-10255
Pranešimo Nr. 7086389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-06-05); Įgaliojimas (2025-06-05).

- - -

UAB DP Transs, kodas 305924242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 96A-7, LT-20161
Pranešimo Nr. 7086390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Konceptas", kodas 304584598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 12-13, LT-01102
Pranešimo Nr. 7086391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 248

UAB "SKAYLUX" IR KO, kodas 148426078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lituanikos g. 15, LT-36252
Pranešimo Nr. 7086392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Evus LT", kodas 305210201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 7086393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001041923006
(2025-06-12).

- - -

UAB "Kozero Systems LT", kodas 305980216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-29, LT-01300
Pranešimo Nr. 7086394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Rudens takais, kodas 306623466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 7086395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Sprendimas (2025-06-09).

- - -

UAB BALTICUM TRANSLATIONS, kodas 234641050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 3, LT-54304
Pranešimo Nr. 7086396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 249

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Intelektuali mada", kodas 303299030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1-2, LT-66118
Pranešimo Nr. 7086397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2025-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-11).

- - -

UAB SEMIKONA, kodas 307188629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 7086398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

UAB "EDMARODENAS", kodas 300014686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 8A-3, LT-92278
Pranešimo Nr. 7086399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

4K PLUS ENTERPRISE LTD, UAB, kodas 305742567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7086400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

UAB Inspiration holdings, kodas 306685585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 7086401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-26 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 250

- - -

"Rulonas euromet", UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 7086402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Įstatai (2025-06-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-09).

- - -

UAB "Sakotakis", kodas 305985658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Santakos g. 4, LT-72194
Pranešimo Nr. 7086403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

UAB "BEB INTERNATIONAL", kodas 302585502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-44, LT-06146
Pranešimo Nr. 7086404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Gilde.lt, kodas 302530160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202
Pranešimo Nr. 7086405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09).

- - -

MB "Demiura", kodas 307068665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Finplus); veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Nuostatai (2025-06-09); Sprendimas
(2025-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 251

UAB Zarembos įmonė, kodas 178741350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Stajėtiškio k., Piliakalnio g. 6, LT-18286
Pranešimo Nr. 7086407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

We coach, MB, kodas 306981602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 35-5, LT-74182
Pranešimo Nr. 7086408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Plieno stilius MB, kodas 305666977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Padvarninkų k. 7, LT-13179
Pranešimo Nr. 7086409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

A. Klišonio komercinė firma "Inesa", kodas 169845147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114, LT-90142
Pranešimo Nr. 7086410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Pagirių paukštynas, kodas 300614916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15, LT-56110
Pranešimo Nr. 7086411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 252

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Reorganizuojamas" netekimo
įregistravimo (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo atšaukimo (2025-06-09); Įgaliojimas
(2025-06-09).

- - -

UAB Ad trade, kodas 306339544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Jablonskio g. 10A, LT-89217
Pranešimo Nr. 7086412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Energy solutions LT", kodas 306335072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagas", kodas 133562656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131F, LT-49169
Pranešimo Nr. 7086414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Joniškio mėsa", kodas 157590265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Mokyklos g. 2, LT-84246
Pranešimo Nr. 7086415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Gera žolė, kodas 306217608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tvenkinių g. 21, LT-14166
Pranešimo Nr. 7086416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "AGD Group", kodas 302805763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Jaunimo g. 2A, LT-58339
Pranešimo Nr. 7086417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09).

- - -

UAB Interkom LT, kodas 305981617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-12).

- - -

UAB "Elseta", kodas 300564737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 7086419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

VšĮ "COSCAST", kodas 302742359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 53-ioji g. 39, LT-02222
Pranešimo Nr. 7086420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

UAB "Rodova", kodas 304552383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Prano Kidoliaus g. 23, LT-68460
Pranešimo Nr. 7086421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-09).

- - -

UAB "Jurgėnų kalnas", kodas 169301590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kalno k., Kalno g. 4, LT-39239
Pranešimo Nr. 7086422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Lelos filmai", kodas 305134999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Paandrioniškio k. 5, LT-29332
Pranešimo Nr. 7086423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "INTERJERAS IR GĖLĖS", kodas 125451631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 8-17, LT-14115
Pranešimo Nr. 7086424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARA", kodas 164080476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Verslininkų g. 21, LT-97227
Pranešimo Nr. 7086425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-11 (2025-06-11).

- - -

VšĮ Nacionalinis tyrimų biuras, kodas 145630531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 85-7, LT-78337
Pranešimo Nr. 7086426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Erpol", kodas 305935712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 7086427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-11);
Įgaliojimas (2025-06-11).

- - -

UAB "Baltic radiation control", kodas 300112340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10, LT-31110
Pranešimo Nr. 7086428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Gedo statyba", kodas 305712403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 99-36, LT-94198
Pranešimo Nr. 7086429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "ALGUVA LOGISTICS", kodas 302561387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61, LT-02244
Pranešimo Nr. 7086430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

VšĮ Vilniaus nevalstybinis vaikų lopšelis-darželis "Rudnosiukas", kodas 302919286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 19A, LT-04126
Pranešimo Nr. 7086431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Edensa", kodas 304711259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41, LT-03116
Pranešimo Nr. 7086432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-12).

- - -

UAB "Biltransa", kodas 304179030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 2, LT-87101
Pranešimo Nr. 7086433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ UPĖS KORYS, kodas 302507368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35, LT-08333
Pranešimo Nr. 7086434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "MINT projektai", kodas 305465472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 4-oji g. 29, LT-10240
Pranešimo Nr. 7086435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Ironwolf industry, MB, kodas 306621878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 257

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7086436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB Gyvybingas, kodas 305493272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-3, LT-03207
Pranešimo Nr. 7086437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Project LT, UAB, kodas 305499987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 7086438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo 2025-05-27
Vilniaus apygardos teismo nutartyje. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-06 (2025-06-09); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo suprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-06-06 (2025-06-09).

- - -

MB "Oraborus", kodas 305118105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 31-5A, LT-44295
Pranešimo Nr. 7086439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Robotas", kodas 306691905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 20-3, LT-63282
Pranešimo Nr. 7086440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 258

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orginesta", kodas 278993320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 7086441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

"Rumista", UAB, kodas 305173564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7086442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB Strong logistics, kodas 306643643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-2, LT-12113
Pranešimo Nr. 7086443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "KASITA RENT", kodas 303018259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 7086444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Optimalūs namai", kodas 306264230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 92-1, LT-08214
Pranešimo Nr. 7086445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO KATECHETIKOS CENTRO KNYGYNAS, kodas 148398814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Upytės g. 3, LT-35248
Pranešimo Nr. 7086446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

VšĮ Irgi projektai, kodas 306967015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 6, LT-45432
Pranešimo Nr. 7086447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-06 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

MB "Latisa", kodas 305572150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 6B, LT-13261
Pranešimo Nr. 7086448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "NIKY LTD company", kodas 302554656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63, LT-03202
Pranešimo Nr. 7086449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB RENTAX, kodas 302782204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 260

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-30, LT-92133
Pranešimo Nr. 7086450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Skaitmeninės inovacijos", kodas 304637467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 6-81, LT-91151
Pranešimo Nr. 7086451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Kavos minutė", kodas 304909604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 47, LT-01137
Pranešimo Nr. 7086452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIS", kodas 133597194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 77, LT-44298
Pranešimo Nr. 7086453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

UAB NWINYI, kodas 303019172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7086454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 261

- - -

Kazio Onaičio įmonė, kodas 171448875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 60-9, LT-82323
Pranešimo Nr. 7086455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

UAB Datira, kodas 307196501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujoji g. 6B, LT-17268
Pranešimo Nr. 7086456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nivela", kodas 301335531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 7086457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

SPV-58 UAB, kodas 306064564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 7086458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

Lietuvos energetikos institutas, kodas 111955219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 7086459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Spalvoti namai", kodas 300615174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 262

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-44, LT-06146
Pranešimo Nr. 7086460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Autokorega", kodas 304850013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 34, LT-91272
Pranešimo Nr. 7086461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB Kostenko Studio, kodas 307183856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 32-4, LT-11332
Pranešimo Nr. 7086462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

MB "Ergo projektai", kodas 303118448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Kopadu", kodas 305955704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 8-1, LT-11323
Pranešimo Nr. 7086464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 263

MB "4 gintarai", kodas 304714198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 7086465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valvira", kodas 184207326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 84, LT-28135
Pranešimo Nr. 7086466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Sporto pažanga", kodas 303261072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7086467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

VšĮ UNESCO KAUNAS, kodas 306119256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūtų g. 16, LT-44168
Pranešimo Nr. 7086468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-21 iki 2023-12-20 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-21 iki 2025-06-12 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2025 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB Ingridientis, kodas 305957096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 14-12, LT-01132
Pranešimo Nr. 7086469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 264

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Autoaura, kodas 307184545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2C-26, LT-03154
Pranešimo Nr. 7086470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Nuostatai (2025-06-10);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2025-06-10).

- - -

UAB "K73", kodas 305591617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 73-1, LT-09318
Pranešimo Nr. 7086471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "EG verslo finansai", kodas 307019006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Akėčių k., Akėčių g. 1, LT-71196
Pranešimo Nr. 7086472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-29 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Techmontus, kodas 305663810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Olandų g. 5, LT-92359
Pranešimo Nr. 7086473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Dryžuota laimė", kodas 304227055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Berželio g. 10, LT-54442
Pranešimo Nr. 7086474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 265

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Science Integrity Institute", kodas 303068109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Jablonskio g. 23-3, LT-68291
Pranešimo Nr. 7086475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

L. Bukartienės individuali įmonė, kodas 141828487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 6-14, LT-92228
Pranešimo Nr. 7086476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

UAB "Kuro sistemų servisas", kodas 181380198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 7086477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Architektūros studija "Eglė", kodas 305562487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 62, LT-53310
Pranešimo Nr. 7086478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Ladys one", kodas 304980918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-20, LT-01213
Pranešimo Nr. 7086479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Sprendimas (2025-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus boksas", kodas 304838363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-27, LT-05220
Pranešimo Nr. 7086480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB JB projektai, kodas 305633660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Pijorų k., Bangos g. 15, LT-20355
Pranešimo Nr. 7086481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Kaimų bendruomenė "Girkalnis", kodas 172783855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 61, LT-60313
Pranešimo Nr. 7086482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Protokolo išrašas (2025-06-10);
Įstatai (2025-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga CPO LT, kodas 302913276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 7086483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-06-09).

- - -

UAB "Lazdinių statybos projektai", kodas 307198534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 267

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7086484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Stalenpro UAB, kodas 306642694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Vyšnių g. 16-2, LT-13285
Pranešimo Nr. 7086485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALIPA", kodas 124090320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-12, LT-03100
Pranešimo Nr. 7086486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Universum Hominus, kodas 305527205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Sodo g. 65, LT-54112
Pranešimo Nr. 7086487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001118610005 (2025-06-12).

- - -

MB Teresės idėjų krautuvėlė, kodas 306879540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 16-oji g. 4, LT-11303
Pranešimo Nr. 7086488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Langė", kodas 300578345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 18, LT-89213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 7086489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Harmonymarkt, kodas 306442409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-102, LT-03109
Pranešimo Nr. 7086490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Savas skonis", kodas 303074927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 18, LT-75133
Pranešimo Nr. 7086491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Majorel Lithuania UAB, kodas 304716473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 7086492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga BEROC tyrimų centras, kodas 306125348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 7086493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 269

UAB "Woodlex grupė", kodas 305790640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41, LT-03116
Pranešimo Nr. 7086494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Efektyvus pastatų valdymas", kodas 303254327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3, LT-66144
Pranešimo Nr. 7086495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-11).

- - -

UAB "MAKROMEDIA", kodas 300557290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-15, LT-66116
Pranešimo Nr. 7086496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

UAB "Mashus", kodas 304903028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-2, LT-03201
Pranešimo Nr. 7086497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Latega", kodas 304223975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Vilnios g. 14-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 7086498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 270

UAB "EPIKA", kodas 300652308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-49, LT-49243
Pranešimo Nr. 7086499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Konsonetas", kodas 303139481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-58, LT-52370
Pranešimo Nr. 7086500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Viva cars", kodas 305903554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7086501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Janinos Vosienės įmonė, kodas 145393413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-3, LT-78193
Pranešimo Nr. 7086502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Rocket Wise, UAB, kodas 306315447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 10A-2, LT-25128
Pranešimo Nr. 7086503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 271

UAB "Vidonis", kodas 302473243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 7A, LT-97155
Pranešimo Nr. 7086504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Inspiration capital, kodas 306725318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 7086505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-16 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Mondis", kodas 304565085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 7086506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Nexus Entity", kodas 306163555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pavasario g. 2, LT-46301
Pranešimo Nr. 7086507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Ventus primus", kodas 305369424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-52, LT-92300
Pranešimo Nr. 7086508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 272

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001092217005 (2025-06-12).

- - -

Havas Group Lithuania, UAB, kodas 304147310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7086509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-06-09).

- - -

UAB Benni cargo, kodas 307079010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 7086510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-27 iki 2025-06-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Asajus, kodas 307056702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 7086511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-03 iki 2025-06-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "RM furniture design studio", kodas 307186172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 7086512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Sprendimas (2025-06-11).

- - -

MB "Jūsų miestas", kodas 307019248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-30 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 273

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Patikimi technologiniai sprendimai", kodas 302150546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8-21, LT-10216
Pranešimo Nr. 7086514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Inostatus", kodas 305188502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-23, LT-48120
Pranešimo Nr. 7086515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Fleksit", kodas 305940392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 59, LT-06247
Pranešimo Nr. 7086516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-12).

- - -

UAB "liang jili", kodas 306357250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7086517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Pickyland MB, kodas 306682443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2C-6, LT-09232
Pranešimo Nr. 7086518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 274

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Respublikinis resocializacijos centras, kodas 307008892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7086519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Savininko sprendimas (2025-06-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-11).

- - -

UAB "Gv investicija", kodas 306201212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49, LT-10221
Pranešimo Nr. 7086520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

UAB "MP Trans", kodas 165127231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 14, LT-67134
Pranešimo Nr. 7086521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09).

- - -

N. Kičienės stomatologinis kabinetas, kodas 174384698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 63, LT-71127
Pranešimo Nr. 7086522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-05-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo
(2025-04-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Malūnas", kodas 180746365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 47F, LT-87127
Pranešimo Nr. 7086523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 275

Dokumentai: Įstatai (2025-06-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso ir vadovo
duomenų įregistravimo (2025-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl buveinė, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-06-09).

- - -

MB "Pas Jovitą", kodas 304962005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 11, LT-60251
Pranešimo Nr. 7086524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "VANILLA 65", kodas 306235428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 65, LT-44245
Pranešimo Nr. 7086525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Top estate", kodas 305946776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 7-16, LT-01201
Pranešimo Nr. 7086526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paluokės k., Paežerės g. 5, LT-90190
Pranešimo Nr. 7086527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Pivot Markets", kodas 305620225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

"AAAH Marketing", UAB, kodas 301541129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6A, LT-36203
Pranešimo Nr. 7086529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Finelga", kodas 302914563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-29, LT-06225
Pranešimo Nr. 7086530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Irenos Stonienės įmonė, kodas 145552641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68-63, LT-81122
Pranešimo Nr. 7086531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

UAB "Baltic Office Solutions", kodas 307174095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 7086532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

MB Leggato, kodas 306115927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-55, LT-49452
Pranešimo Nr. 7086533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 277

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "77 laisvės", kodas 304295622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 7086534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

SuperTonik Payments, UAB, kodas 306384774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 7086535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Paslaugos kodas", kodas 304311197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 1, LT-14180
Pranešimo Nr. 7086536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "DONO", kodas 302589319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-28, LT-37319
Pranešimo Nr. 7086537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla, kodas 190009167
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 189, LT-05209
Pranešimo Nr. 7086538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-06-12).

- - -

UAB SHED Vilnius, kodas 306070275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9, LT-11350
Pranešimo Nr. 7086539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Račiai", kodas 134014328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 7086540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-12); Valdybos posėdžio protokolas (2025-06-12).

- - -

UAB "VilisD", kodas 302856779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Lugariškio vs. 1, LT-42205
Pranešimo Nr. 7086541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Šarsta", kodas 302809480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Liepų g. 1, LT-82470
Pranešimo Nr. 7086542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB MIKRITA, kodas 302671613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-116, LT-04323
Pranešimo Nr. 7086543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "AITIDA", kodas 301840722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 42-4, LT-06298
Pranešimo Nr. 7086544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Functio vera", kodas 301792003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C, LT-07158
Pranešimo Nr. 7086545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB DB PROJEKTAI, kodas 306583107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 69-1, LT-14176
Pranešimo Nr. 7086546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Printomanija", kodas 305755618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Beržyno g. 20, LT-85112
Pranešimo Nr. 7086547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "ZIGO Tech", kodas 304074047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 7086548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Vecticumas", kodas 304867945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Upelio g. 16, LT-14186
Pranešimo Nr. 7086549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Glavida", kodas 304993029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 18-18, LT-87136
Pranešimo Nr. 7086550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Kercar shop, kodas 306653616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7086551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Lietuvos biochemikų draugija, kodas 191795253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7, LT-10257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 7086552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

UAB "Garantika", kodas 303292801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Lauko g. 5B, LT-80203
Pranešimo Nr. 7086553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Asociacija Aukštaitijos padelio klubas, kodas 306175080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 3, LT-37176
Pranešimo Nr. 7086554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-06-10).

- - -

UAB "Smart IT Solutions", kodas 302808834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 6B, LT-13263
Pranešimo Nr. 7086555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB Turbo Tralas, kodas 305464491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 7086556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Madaša", kodas 304405344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 282

Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 7086557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Marabela", kodas 305767684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 6C, LT-11330
Pranešimo Nr. 7086558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-06-09).

- - -

T Dranseika racing team VšĮ, kodas 306053450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-19, LT-48260
Pranešimo Nr. 7086559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "Mirneca", kodas 305508557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 7086560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Paramos fondas "Švietimo ir tyrimų institutas", kodas 124467262
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 7086561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-06-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2025-06-09).

- - -

UAB "1 startas", kodas 304820358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 283

Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 7-9, LT-08119
Pranešimo Nr. 7086562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Elvitransa", kodas 302513677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-25, LT-93189
Pranešimo Nr. 7086563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Vytauto Valaičio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174314116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Pergalės g. 7-1, LT-71177
Pranešimo Nr. 7086564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Lietuvos istorijos institutas, kodas 111955361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 7086565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-06-10); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-06-10).

- - -

UAB "Manufakta", kodas 306048827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43, LT-82481
Pranešimo Nr. 7086566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB FurniBox LT, kodas 306661787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 284

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20, LT-14258
Pranešimo Nr. 7086567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-16 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

MB "Gedasta", kodas 304452422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 36-13, LT-78386
Pranešimo Nr. 7086568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Muvere, kodas 306707882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Vakarų g. 7A, LT-53331
Pranešimo Nr. 7086569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-06-10).

- - -

ŽVEJŲ KLUBAS "LAKAJA", kodas 193190541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-4, LT-03100
Pranešimo Nr. 7086570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -

UAB Meld X, kodas 306004631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-11).

- - -

TONACIJA, UAB, kodas 302471025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 285

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-250, LT-08200
Pranešimo Nr. 7086572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-06-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl pakeisto buveinės adreso (2025-06-10).

- - -

UAB Forma ir Funkcija, kodas 307193754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 13-39, LT-50249
Pranešimo Nr. 7086573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10).

- - -

"Klita", UAB, kodas 305998869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 7086574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-11).

- - -

UAB Ąžuolų vilos, kodas 306690244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 7086575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-26 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Grindinio trinkelė", kodas 300042949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 12, LT-08444
Pranešimo Nr. 7086576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Eternit Baltic", kodas 110579290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 286

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2H, LT-85118
Pranešimo Nr. 7086577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-06-12).

- - -

UAB "Kreivės", kodas 300035463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 13-51, LT-02208
Pranešimo Nr. 7086578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Stogų tvarka", kodas 307197628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, T. Kosciuškos g. 8-9, LT-17234
Pranešimo Nr. 7086579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

MB Kelrodis, kodas 306996999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 7086580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBA-SERVIS", kodas 120111653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 13, LT-03214
Pranešimo Nr. 7086581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Interinas", kodas 304725771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 287

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 41, LT-91269
Pranešimo Nr. 7086582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "B2 FinTech", kodas 306998142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-2B, LT-10305
Pranešimo Nr. 7086583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-25 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Nerisena", kodas 302929241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7086584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Occupo", kodas 304095155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-19, LT-09208
Pranešimo Nr. 7086585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Azijos slėpiniai", kodas 303374337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7086586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 288

- - -

UAB "Skonio vizija", kodas 303619377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 7086587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB Simura, kodas 306966657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Miškinių k., Riešutų g. 20, LT-54109
Pranešimo Nr. 7086588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-05 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

MB "Autagra", kodas 305226383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Sartininkų k., Knygnešių g. 11, LT-73245
Pranešimo Nr. 7086589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Autoservisas A1, kodas 307191696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7086590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11).

- - -

Mažeikių Kalnėnų progimnazija, kodas 190160653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 3, LT-89187
Pranešimo Nr. 7086591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-06-11); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 289

UAB "Palangos verslo centras", kodas 125205359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 96, LT-00132
Pranešimo Nr. 7086592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

ITCC Group, UAB, kodas 304918489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 3, LT-89101
Pranešimo Nr. 7086593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Spaudos grupė", kodas 303408565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1, LT-08311
Pranešimo Nr. 7086594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas del direktoriaus skyrimo (2025-06-10).

- - -

UAB "Martyno technika", kodas 303407883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 18, LT-78112
Pranešimo Nr. 7086595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Bikma, kodas 307169148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 12, LT-55198
Pranešimo Nr. 7086596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl laisvosios ekonominės zonos įmonės statuso įgijimo datos įregistravimo (2025-06-10);
Laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės leidimas (2025-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 290

UAB "Gobis keramika", kodas 301731790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Malūnėlio k., Miško g. 10, LT-33223
Pranešimo Nr. 7086597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 7086598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-10).

- - -

UAB "Account PRO", kodas 302773486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-42, LT-08303
Pranešimo Nr. 7086599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "LITAGRA", kodas 304564478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173, LT-03150
Pranešimo Nr. 7086600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-10).

- - -

UAB "AISO", kodas 302837177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 19, LT-89229
Pranešimo Nr. 7086601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 291

F-sąskaita, MB, kodas 306350925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7086602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Spaivikta", kodas 125848070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plungės g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 7086603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Charakteris", kodas 304722558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-32, LT-44351
Pranešimo Nr. 7086604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "IPUKIS Group", kodas 305197992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 10A, LT-68306
Pranešimo Nr. 7086605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB CTrent, kodas 302768927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 43, LT-97187
Pranešimo Nr. 7086606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 292

UAB Lubų Centras, kodas 303379633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 45-17, LT-13273
Pranešimo Nr. 7086607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Burokėlis ir krapas", kodas 303133208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 7086608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-06-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2025-06-10).

- - -

UAB "Jurfa", kodas 304033118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K4-131, LT-92206
Pranešimo Nr. 7086609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Mokėk ir turėk", kodas 305789588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 17, LT-89163
Pranešimo Nr. 7086610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ "Energy Gym Team", kodas 304720571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3, LT-76252
Pranešimo Nr. 7086611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 293

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

MB "TRUCK LEADER", kodas 302547373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8, LT-04304
Pranešimo Nr. 7086612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "MN Technologijos", kodas 304869871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 1, LT-01113
Pranešimo Nr. 7086613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB EvroAuto, kodas 305903789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Liepų g. 6, LT-60408
Pranešimo Nr. 7086614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Manerva", kodas 304433653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-32, LT-93102
Pranešimo Nr. 7086615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Krepšinio rekordas, kodas 302323560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-52, LT-07176
Pranešimo Nr. 7086616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "VA Modernios lubos", kodas 304138293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 39-405A, LT-08324
Pranešimo Nr. 7086617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Sandros Berletaitės įmonė, kodas 252771750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 22, LT-93103
Pranešimo Nr. 7086618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

UAB "Euromega 4", kodas 307193277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 61A, LT-46360
Pranešimo Nr. 7086619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09).

- - -

UAB "Asgela group", kodas 300087442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 7086620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Asgela").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Įstatai (2025-06-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-09).

- - -

MB "Apdailos erdvė", kodas 305969255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ateities g. 21-33, LT-60154
Pranešimo Nr. 7086621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Sprendimas (2025-06-11).

- - -

Asociacija "Rūpestinga globa", kodas 124047778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Panemunės g. 28, LT-59116
Pranešimo Nr. 7086622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Cafe art, kodas 306341157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Svajonių g. 12, LT-14175
Pranešimo Nr. 7086623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "EKONOMINIŲ TYRIMŲ CENTRAS", kodas 121739789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-16, LT-03107
Pranešimo Nr. 7086624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Konvejerio ekspertai", kodas 303400426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 7086625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Luvito group", kodas 306212397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 296

Pranešimo Nr. 7086626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-05 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Idėjų brokeris", kodas 300638671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41, LT-03116
Pranešimo Nr. 7086627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2025-06-11).

- - -

MB "Monoteko", kodas 306175536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-5, LT-50118
Pranešimo Nr. 7086628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Gera vata", kodas 301785578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 7086629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Instituto 14", kodas 160435346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 14, LT-54132
Pranešimo Nr. 7086630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 297

UAB "DIPTERA", kodas 300607398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-57, LT-09210
Pranešimo Nr. 7086631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB "Unive", kodas 307177522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-11, LT-08354
Pranešimo Nr. 7086632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-10).

- - -

Susivienijimas ŽALI.LT, kodas 302733520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-5, LT-03138
Pranešimo Nr. 7086633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

EUROCASH1, UAB, kodas 225329030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 7086634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nefab Packaging, UAB, kodas 305716654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 6, LT-54468
Pranešimo Nr. 7086635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 298

MB Hige, kodas 307044276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 37-102, LT-01119
Pranešimo Nr. 7086636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-06-10).

- - -

UAB NORDCROS, kodas 302950367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 43, LT-97187
Pranešimo Nr. 7086637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB RSR Global LT, kodas 304168774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 7086638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

UAB "LHM House", kodas 301819361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100
Pranešimo Nr. 7086639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-06-12).

- - -

MB Girskis, kodas 305785682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-21, LT-66126
Pranešimo Nr. 7086640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Komanda24", kodas 305915656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 299

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ SPORTAS GYVAI, kodas 302681785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 18-34, LT-55170
Pranešimo Nr. 7086642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

UAB "NUT LT", kodas 304926895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-304, LT-03212
Pranešimo Nr. 7086643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

"Finansinio stabilumo garantas", UAB, kodas 304133022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-42, LT-11219
Pranešimo Nr. 7086644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Detalitos servisas", kodas 302414241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Garliavos pl. 55, LT-53271
Pranešimo Nr. 7086645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 300

- - -

UAB Legron, kodas 123559875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-90, LT-06130
Pranešimo Nr. 7086646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Hydro Building Systems Lithuania", kodas 301500890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 7086647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Barža group", kodas 302995024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-74, LT-09114
Pranešimo Nr. 7086648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-06-02 iki 2025-06-02 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Rutulita centras", kodas 305781876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 45A-2, LT-03216
Pranešimo Nr. 7086649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Transdija, kodas 305490276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 7086650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-12).

- - -

UAB "Fadiša", kodas 306610604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 7086651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Sea Personals", kodas 306119046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32, LT-02195
Pranešimo Nr. 7086652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 171675271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 5, LT-90311
Pranešimo Nr. 7086653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-09); Įstatai (2025-06-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-06-09).

- - -

Buškevičiaus prekybos kioskas, kodas 151142084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 57, LT-68271
Pranešimo Nr. 7086654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

MB "Autodalvita", kodas 302995889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k., Ūkininkų g. 12, LT-60295
Pranešimo Nr. 7086655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 302

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-10); Sprendimas (2025-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVENALIS", kodas 120754037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-57, LT-04210
Pranešimo Nr. 7086656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2023-01-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Ginduliai", kodas 304476850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Paupio g. 22, LT-96232
Pranešimo Nr. 7086657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Unipuras", kodas 170791084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Žagarių k.
Pranešimo Nr. 7086658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Elona make up studio", kodas 306617189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 24-1A, LT-36231
Pranešimo Nr. 7086659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

VšĮ "Šokolado angelai", kodas 304500397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 77, LT-06331
Pranešimo Nr. 7086660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 303

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-24 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "Am dalys", kodas 306097137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34, LT-13280
Pranešimo Nr. 7086661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Giedrimta", kodas 304029995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 22, LT-12188
Pranešimo Nr. 7086662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-12).

- - -

UAB MK Trans Logistics, kodas 306188277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-82, LT-05111
Pranešimo Nr. 7086663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Morka, UAB, kodas 302562375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 84G, LT-00190
Pranešimo Nr. 7086664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

Lietuvos žvyneline sergančiųjų draugija, kodas 191616946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 304

Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 7086665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-12).

- - -

MB "TORRINIJA", kodas 302899410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 7086666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB Radviliškio vairavimo mokykla, kodas 302634383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 8, LT-82135
Pranešimo Nr. 7086667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-12).

- - -

MB "Lubų optimistai", kodas 306298318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7086668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Sprendimas (2025-06-09).

- - -

MB Kofta, kodas 305621590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7086669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Sprendimas (2025-06-11).

- - -

MB Sportokinezis, kodas 306861332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 305

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-12, LT-03131
Pranešimo Nr. 7086670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB "Tiko LT", kodas 156876534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 1-43, LT-57198
Pranešimo Nr. 7086671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Godamita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-06-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-11); Nuostatai (2025-06-11); Sprendimas (2025-06-11).

- - -

UAB "Rasira", kodas 303242638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 11, LT-98129
Pranešimo Nr. 7086672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-11).

- - -

VšĮ Sportas miške Telšiai, kodas 305407451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-37, LT-87129
Pranešimo Nr. 7086673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS KULTŪROS VADYBOS CENTRAS, kodas 225728830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-10, LT-03152
Pranešimo Nr. 7086674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 306

MB "Msls", kodas 306306117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7086675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-09); Nuostatai (2025-06-09);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl veiklos tikslų pakeitimo, pakeistų nuostatų patvirtinimo, (2025-06-09).

- - -

Vyrų choras "Varpas", kodas 193529244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 22
Pranešimo Nr. 7086676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-12).

- - -

UAB "Palangos namai", kodas 304388005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 10-15, LT-00108
Pranešimo Nr. 7086677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Cybor Technologies UAB, kodas 307150564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7086678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12).

- - -

UAB "VSP Trans", kodas 305600393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 7086679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 307

UAB "Grinforta", kodas 304218280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 41, LT-92108
Pranešimo Nr. 7086680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

MB Domus inspiratus, kodas 305925344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 7086681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Odvila", kodas 302683626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paraisčių k. 8, LT-21100
Pranešimo Nr. 7086682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Elektronika-1", kodas 124882881
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anapilio g. 87, LT-10236
Pranešimo Nr. 7086683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-06-06); Įgaliojimas (2025-06-06).

- - -

UAB "Geležinis tigras", kodas 123007161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Moletūno g. 10A, LT-33106
Pranešimo Nr. 7086684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 308

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalga", kodas 135004689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 7086685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Prima plastic", kodas 307178097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A, LT-76353
Pranešimo Nr. 7086686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-12); Įstatai (2025-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-12).

- - -

UAB Urta grow, kodas 305670872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 49F, LT-47196
Pranešimo Nr. 7086687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).

- - -

UAB "Spengla", kodas 305699443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 7086688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-09); Įgaliojimas (2025-06-09).

- - -

Giedriaus Laurinavičiaus IĮ, kodas 305721135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Degėsių k. 2, LT-71381
Pranešimo Nr. 7086689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 309

- - -

UAB "Karaliūnai", kodas 183224792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k.
Pranešimo Nr. 7086690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

- - -

UAB "Dainila", kodas 306212600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 7086691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vasario 16-osios bendrija, kodas 302302032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-34B, LT-01106
Pranešimo Nr. 7089880

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

A. Bacevičiaus įmonė, kodas 174388561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 14A-21, LT-71429
Pranešimo Nr. 7086692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Vidmanto Narecko veterinarijos tarnyba, kodas 175714615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 8-11, LT-80112
Pranešimo Nr. 7086693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Nikolajaus Čibiro įmonė, kodas 171422058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žemaitės g. 20, LT-82179
Pranešimo Nr. 7086694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Kęstučio Jono Šiaulio įmonė, kodas 145087263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 22-73, LT-78274
Pranešimo Nr. 7086695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Danutės Baravykienės individuali įmonė, kodas 270801120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 24-5, LT-59317
Pranešimo Nr. 7086696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Vytauto Balaniaus parduotuvė, kodas 185245543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Astrų g. 2A, LT-70142
Pranešimo Nr. 7086697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Rigondos Vencienės individuali įmonė, kodas 150128295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38-52, LT-63210
Pranešimo Nr. 7086698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Vytauto Juozo Stonio įmonė, kodas 171492672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 311

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 46, LT-82323
Pranešimo Nr. 7086699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Anos Novikevič individuali įmonė "SAVAS RATAS", kodas 184636927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 57, LT-65219
Pranešimo Nr. 7086700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

V. Rumšo įmonė, kodas 125190761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-307, LT-00109
Pranešimo Nr. 7086701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

A. Zarankienės individuali įmonė, kodas 171714169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 45, LT-90125
Pranešimo Nr. 7086702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

S. Bumblausko individuali įmonė, kodas 180779461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 77, LT-87379
Pranešimo Nr. 7086703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Vitalijaus Mosolkovo įmonė, kodas 145568827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 8A, LT-76177
Pranešimo Nr. 7086704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 312

M. Pekoriaus dirbtuvė, kodas 184517645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Beržų g. 4, LT-65488
Pranešimo Nr. 7086705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Vilijos Liudavičienės įmonė, kodas 145540678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 12-2, LT-81178
Pranešimo Nr. 7086706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

J. Labeikio vet. paslaugų įmonė, kodas 270529930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Pagardinio g. 1, LT-90443
Pranešimo Nr. 7086707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

G. Kubilo individuali įmonė, kodas 241227530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-16, LT-95205
Pranešimo Nr. 7086708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Vidos Sruogienės įmonė, kodas 145486725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 7A, LT-76142
Pranešimo Nr. 7086709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Antano Urbono įmonė, kodas 145207150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 16-1, LT-78368
Pranešimo Nr. 7086710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 313

- - -

V. Zakarausko įmonė "Ofarentas", kodas 232881470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-55, LT-48202
Pranešimo Nr. 7086711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Kazio Onaičio įmonė, kodas 171448875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 60-9, LT-82323
Pranešimo Nr. 7086712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

L. Bukartienės individuali įmonė, kodas 141828487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 6-14, LT-92228
Pranešimo Nr. 7086713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Janinos Vosienės įmonė, kodas 145393413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-3, LT-78193
Pranešimo Nr. 7086714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Irenos Stonienės įmonė, kodas 145552641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68-63, LT-81122
Pranešimo Nr. 7086715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Vytauto Valaičio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174314116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Pergalės g. 7-1, LT-71177
Pranešimo Nr. 7086716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 314

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Sandros Berletaitės įmonė, kodas 252771750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 22, LT-93103
Pranešimo Nr. 7086717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

- - -

Buškevičiaus prekybos kioskas, kodas 151142084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 57, LT-68271
Pranešimo Nr. 7086718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-09).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Giedrės Laukaitienės įmonė, kodas 145272123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 13-20, LT-78173
Pranešimo Nr. 7089722

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Benjamino Zurbos įmonė, kodas 145279979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 37-9, LT-78259
Pranešimo Nr. 7089723

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Sauliaus Drižio įmonė "Rotono technika", kodas 145305986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 45-33, LT-78371
Pranešimo Nr. 7089724

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Rolando Kazlausko įmonė, kodas 145321314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 101-4, LT-77166
Pranešimo Nr. 7089725

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 315

Modesto Kalinausko įmonė, kodas 145391024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido skg. 1, LT-77119
Pranešimo Nr. 7089726

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Laurinavičiaus paslaugų įmonė "Ratas", kodas 152918847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 12, LT-85374
Pranešimo Nr. 7089727

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

R. Zubraus firma "Emersa", kodas 234290740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-33, LT-50242
Pranešimo Nr. 7089728

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

A. Grajausko firma, kodas 234334560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 112, LT-47178
Pranešimo Nr. 7089729

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Daliaus Matiuko firma "Pegula", kodas 234642490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 9-49, LT-44443
Pranešimo Nr. 7089730

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

V. Dirgėlos komercinė firma, kodas 240694520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-56, LT-94137
Pranešimo Nr. 7089731

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

A. Stepušaitienės komercinė firma "DARNA", kodas 240776960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 3-13, LT-95197
Pranešimo Nr. 7089732

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Vlado Krivicko įmonė, kodas 144939037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 316

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-6, LT-76297
Pranešimo Nr. 7089733

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

DAINIAUS URLAKIO įmonė, kodas 144968793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16-91, LT-76228
Pranešimo Nr. 7089734

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Dainiaus Kepenio Palangos sveikatos mokykla, kodas 152635023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 5-10, LT-00125
Pranešimo Nr. 7089735

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Julijaus Butavičiaus personalinė įmonė, kodas 152699218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-405, LT-00109
Pranešimo Nr. 7089736

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

A. Eitmonto firma "Hortelita", kodas 136030637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 60-37, LT-50398
Pranešimo Nr. 7089737

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Arūno Sidabro firma, kodas 136055633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-4, LT-44296
Pranešimo Nr. 7089738

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Viktoro Misevič įmonė, kodas 144028447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 21-21, LT-78278
Pranešimo Nr. 7089739

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

VALDO SUTKAUS įmonė, kodas 144262418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 317

Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 9A, LT-76194
Pranešimo Nr. 7089740

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Artūro Tamoliūno įmonė, kodas 133176836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 14, LT-48347
Pranešimo Nr. 7089741

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Bronislavos Malakauskienės įmonė "Aušbruva", kodas 133237958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drebulių g. 4, LT-46342
Pranešimo Nr. 7089742

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

S. Bansevičiaus prekybos įmonė, kodas 151231750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 53-29, LT-68170
Pranešimo Nr. 7089743

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

D. Laikovskajos įmonė, kodas 157044490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 7089744

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Alvydo Pečiulio estrados-cirko įmonė "Miražas", kodas 174207331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-20, LT-71126
Pranešimo Nr. 7089745

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Alvido Valaičio įmonė "Dana", kodas 174275371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 8, LT-71130
Pranešimo Nr. 7089746

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Aldonos Pikčilingienės įmonė, kodas 274375910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 12, LT-71108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 7089747

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

R. Gurkšnio individuali įmonė, kodas 183832442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav.
Pranešimo Nr. 7089748

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

E. Griškevičiaus firma "Semela", kodas 234026630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-15, LT-48115
Pranešimo Nr. 7089749

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

N. Malakausko firma "NAIMIRA", kodas 240546920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-46, LT-94146
Pranešimo Nr. 7089750

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Donato Teišerskio įmonė, kodas 144711553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 26-21, LT-78400
Pranešimo Nr. 7089751

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Kęstučio Medzevičiaus personalinė įmonė, kodas 158992815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 18, LT-56126
Pranešimo Nr. 7089752

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Elenos Monse stomatologijos kabinetas, kodas 159799790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 1A, LT-54130
Pranešimo Nr. 7089753

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

V. Kvalitos įmonė, kodas 159850676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Joninių g. 11, LT-54354
Pranešimo Nr. 7089754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 319

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

V. Bartkevičienės įmonė, kodas 159861886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 20, LT-54435
Pranešimo Nr. 7089755

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

V. Vaitiekūno įmonė, kodas 159925627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-523, LT-53234
Pranešimo Nr. 7089756

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

R. Patianiko autopaslaugų įmonė, kodas 159990895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 3-4, LT-53335
Pranešimo Nr. 7089757

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Vito Riškevičiaus įmonė, kodas 159997345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 5-5, LT-53312
Pranešimo Nr. 7089758

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

V. Jankausko įmonė, kodas 163283737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 3, LT-96225
Pranešimo Nr. 7089759

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Reginos Mikalauskienės įmonė, kodas 174399814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 1-2, LT-71226
Pranešimo Nr. 7089760

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Egidijaus Lozoraičio įmonė, kodas 174418595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Lygumų g. 3, LT-71118
Pranešimo Nr. 7089761

Išregistravimo data: 2025-06-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 320

- - -

Vilijos Kačėnienės įmonė, kodas 174814751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 1-25, LT-71119
Pranešimo Nr. 7089762

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Jūratės Arštikaitienės įmonė, kodas 174828548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Lygumų g. 37, LT-71118
Pranešimo Nr. 7089763

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Graževičiaus taksi, kodas 184502561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 18-4, LT-65217
Pranešimo Nr. 7089764

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

J. Daukšienės personalinė įmonė "Garantas", kodas 284531980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 37, LT-65205
Pranešimo Nr. 7089765

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Alvydo Stankausko personalinė įmonė, kodas 184616668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 70-2, LT-65156
Pranešimo Nr. 7089766

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Valdo Lenčiausko individuali įmonė "Aista", kodas 185190132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22A, LT-69422
Pranešimo Nr. 7089767

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

R. Kurausko įmonė "Diulbertas", kodas 185228960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33B-32, LT-70164
Pranešimo Nr. 7089768

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 321

Antano Maknavičiaus įmonė, kodas 185304123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 78-3, LT-70182
Pranešimo Nr. 7089769

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Vidutės Narijauskienės įmonė, kodas 185594527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Balandžių g. 17, LT-70123
Pranešimo Nr. 7089770

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

L. Jašinsko firma, kodas 185614257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilkaujos g. 7, LT-70143
Pranešimo Nr. 7089771

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

A. Makausko individuali įmonė, kodas 141767746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-203, LT-93217
Pranešimo Nr. 7089772

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

VAIDO STUMBRO įmonė, kodas 145902230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 47-5, LT-78371
Pranešimo Nr. 7089773

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

V. B. Plausko individuali įmonė, kodas 149863038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 12-11, LT-63416
Pranešimo Nr. 7089774

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Dalės Stankuvienės individuali įmonė, kodas 272421120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Ąžuolų g. 13, LT-60189
Pranešimo Nr. 7089775

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Z. Čepauskio įmonė, kodas 172442786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 322

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 1A-21, LT-60346
Pranešimo Nr. 7089776

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

N. Fedorko įmonė, kodas 232516710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235-16, LT-50184
Pranešimo Nr. 7089777

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Kęstučio Kuodžio įmonė, kodas 232569990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-34, LT-48159
Pranešimo Nr. 7089778

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Alvydo Heningo individuali įmonė, kodas 235036150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-9, LT-52360
Pranešimo Nr. 7089779

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

V. V. Švedkauskienės įmonė, kodas 235207690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-315, LT-49380
Pranešimo Nr. 7089780

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

A. Dailidės įmonė "DAUTORA", kodas 241546670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 29A-11, LT-92266
Pranešimo Nr. 7089781

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Donato Skulskio įmonė, kodas 145629372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 16A, LT-76234
Pranešimo Nr. 7089782

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

S. Beliausko individuali įmonė, kodas 149738426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 323

Buveinės adresas: Alytus, Užuovėjos g. 17, LT-62143
Pranešimo Nr. 7089783

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

K. Dūdavičiaus individuali įmonė, kodas 149810434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 12-15, LT-63350
Pranešimo Nr. 7089784

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Angelės Adomaitienės individuali įmonė, kodas 170761098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 7089785

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Jūratės Dindienės personalinė įmonė, kodas 170776029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Gedimino g. 40, LT-59428
Pranešimo Nr. 7089786

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Ingridos Remeikienės individuali įmonė, kodas 170797913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 4, LT-59117
Pranešimo Nr. 7089787

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Editos Veingertnerytės projektavimo įmonė, kodas 170798068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 14-54, LT-59117
Pranešimo Nr. 7089788

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

G. Andrijauskienės komercinė įmonė, kodas 271040650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 11A, LT-90313
Pranešimo Nr. 7089789

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Piotro Gailiūno įmonė, kodas 271676940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 11, LT-90312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 324

Pranešimo Nr. 7089790

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Alfredo Vičiaus gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 271708110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 40-37, LT-90151
Pranešimo Nr. 7089791

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Eugenijos Gustaitienės įmonė, kodas 171771031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Beržų g. 22, LT-82127
Pranešimo Nr. 7089792

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

B. Kačiušienės individuali įmonė, kodas 172358270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 99, LT-60171
Pranešimo Nr. 7089793

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

S. Čeko firma "Bičesa", kodas 172361971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Statybininkų g. 1, LT-60180
Pranešimo Nr. 7089794

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Česlovo Kovėros įmonė, kodas 175670414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 30, LT-81184
Pranešimo Nr. 7089795

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Genovaitės Norvaišienės įmonė, kodas 175800181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 14-3, LT-81156
Pranešimo Nr. 7089796

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Juozo Tamošaičio įmonė, kodas 175842675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Rupeikių g. 26, LT-81444
Pranešimo Nr. 7089797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-164 Puslapis 325

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

L. Augylienės įmonė, kodas 177389184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav.
Pranešimo Nr. 7089798

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

G. Račkausko komercinė firma, kodas 180230982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13, LT-87101
Pranešimo Nr. 7089799

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

P. Grušo įmonė, kodas 180717470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 36, LT-87134
Pranešimo Nr. 7089800

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

A. Dužinsko firma, kodas 180771386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80-25, LT-87142
Pranešimo Nr. 7089801

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

R. Pilibavičienės įmonė, kodas 280883660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 3, LT-87101
Pranešimo Nr. 7089802

Išregistravimo data: 2025-06-12.

- - -

Almos Ročienės individuali įmonė, kodas 180888592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Baltijos g. 28, LT-87384
Pranešimo Nr. 7089803

Išregistravimo data: 2025-06-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


